
  R05/10 
 
 

1/42 

RADA ZLÍNSKÉHO  KRAJE 
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 5. zasedání dne 08.03.2010 

 
 
 

1. Plnění usnesení RZK a ZZK 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0175/R05/10 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje dle
přílohy č. 0257-10-P01. 

 
 

2. Záštity a dotace  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0176/R05/10 b e r e  n a  v ě d o m í  

 záštitu hejtmana Zlínského kraje MVDr. Stanislava Mišáka nad: 
a) 53. Divadelním festivalem ochotnických souborů pořádaným Klubem kultury
Napajedla, p. o., IČ 70286736, ve dnech 10.-16. dubna 2010; 
b) 3. ročníkem Divadelního festivalu Ludmily Cápkové pořádaným Divadelním
spolkem Kroměříž, IČ  27035018, ve dnech 22.-25. dubna 2010; 
c) 4. ročníkem mezinárodního turnaje dětských domovů v házené pořádaným
Dětským domovem Zašová, IČ 60990597, ve dnech 28.-29. května 2010; 

 s c h v a l u j e  

 1. poskytnutí neinvestiční účelové dotace ve výši 40.000 Kč občanskému sdružení
Světlovánek, IČ 26631130, na pořádání 6. ročníku „Světlovského bálu“ ve dnech
10.-13. června 2010 v Bojkovicích; 
 
2. navýšení neinvestiční účelové dotace občanskému sdružení Motosport klub
Uherské Hradiště, IČ 26605996, o 50.000 Kč, na pořádání VIII. ročníku závodu 
silničních motocyklů „Slovácký okruh O cenu Bohumila Kováře“ ve dnech 8.-9. 
května 2010 na celkovou částku 80.000 Kč; 
 
2. poskytnutí peněžitého daru: 
a) ve výši 10.000 Kč městu Vsetín, IČ 00304450, jako 1. cenu v kategorii Nejlepší
webové stránky města v rámci 12. ročníku krajského kola soutěže Zlatý erb 2010; 
b) ve výši 6.000 Kč městu Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00304271, jako 2. cenu v
kategorii Nejlepší webové stránky města v rámci 12. ročníku krajského kola
soutěže Zlatý erb 2010; 
c) ve výši 3.000 Kč městu Uherský Brod, IČ 00291463, jako 3. cenu v kategorii
Nejlepší webové stránky města v rámci 12. ročníku krajského kola soutěže Zlatý
erb 2010; 
d) ve výši 10.000 Kč obci Bařice–Velké Těšany, IČ 0028702, jako 1. cenu v 
kategorii Nejlepší webové stránky obce v rámci 12. ročníku krajského kola soutěže 
Zlatý erb 2010; 
e) ve výši 6.000 Kč obci Hradčovice, IČ 00290963, jako 2. cenu v kategorii Nejlepší
webové stránky obce v rámci 12. ročníku krajského kola soutěže Zlatý erb 2010; 



  R05/10 
 
 

2/42 

f) ve výši 3.000 Kč obci Zašová, IČ 00304476, jako 3. cenu v kategorii Nejlepší
webové stránky obce v rámci 12. ročníku krajského kola soutěže Zlatý erb 2010. 

 
 

3. Majetkoprávní úkony 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0177/R05/10 s c h v a l u j e  

 1. výpůjčku pozemků p. č. 2273/2 o výměře 127 m2, p. č. 2183/2 o výměře 62 m2
a p. č. 2183/3 o výměře 17 m2, vše ostatní plocha, oddělených z původních
pozemků p. č. 2273 a p. č. 2183 geometrickými plány č. 310-6/2006 a 311-6/2006 
pro obec Dřínov a k. ú.  Dřínov u Kroměříže, obci Dřínov, se sídlem Dřínov 155,
768 33  Morkovice-Slížany, IČ 00287156, na dobu neurčitou; 
 
2. výpůjčku pozemků p. č. 37, p. č. 38, p. č. 108, p. č. 459, p. č. 460 a p. č. 493,
vše ostatní plocha, zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního 
pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 593 pro obec Dřínov a k.
ú. Dřínov u Kroměříže, obci Dřínov, se sídlem Dřínov 155, 768 33  Morkovice-
Slížany, IČ 00287156, na dobu určitou do 30.06.2015; 
 
3. výpůjčku pozemků p. č. 5343/7 o výměře 58 m2 a p. č. 5383/3 o výměře 67 m2,
vše ostatní plocha, oddělených z původních pozemků p. č. 5343/2 a p. č. 5383/2
geometrickými plány č. 1305-302/2009 a č. 1306-302/2009 pro obec a k. ú. 
Bojkovice, městu Bojkovice, Sušilova 952, 687 71  Bojkovice, IČ 00290807, na 
dobu určitou do 31.12.2014; 
 
4. zřízení věcného břemene pro oprávněného Město Uherský Brod, se sídlem
Masarykovo nám. 100, 688 17 Uherský Brod, IČ 00291463, spočívajícího v
povinnosti Zlínského kraje strpět: 
- vybudování a provozování cyklistické stezky na částech pozemků p. č. 830/4,
ostatní plocha/silnice, p. č. 830/6, ostatní plocha/ostatní komunikace, p. č. 973/8,
ostatní plocha/silnice, p. č. 973/9, ostatní plocha/jiná plocha vše v k. ú. Havřice, v
rozsahu stanoveném následně zpracovaným geometrickým plánem, 
- vstup a vjezd na zatěžované pozemky v souvislosti s údržbou a opravami
cyklistické stezky, 
na dobu existence stavby za jednorázovou úhradu ve výši 7.400 Kč + DPH; 
 
5. zřízení věcného břemene pro oprávněného E. ON Distribuce, a. s., se sídlem F. 
A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 28085400, spočívajícího v
povinnosti Zlínského kraje strpět: 
- umístění a provozování nadzemního vedení NN na pozemku p. č. 4462/2, ostatní
plocha/silnice, v k. ú. Slavičín, v rozsahu stanoveném geometrickým plánem č. 
1449-148_3/2009 pro obec a k. ú. Slavičín, 
- vstup a vjezd na zatěžované pozemky v souvislosti se zřízením, provozem,
opravami a údržbou nadzemního vedení NN, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 1.600 Kč + DPH; 
 
6. zřízení věcného břemene pro oprávněného E. ON Distribuce, a. s., se sídlem F.
A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 28085400, spočívajícího v
povinnosti Zlínského kraje strpět: 
- umístění a provozování nadzemního vedení NN na pozemku p. č. 4400/1, ostatní 
plocha/ostatní komunikace, v k. ú. Valašské Klobouky, v rozsahu stanoveném
geometrickým plánem č. 1570-146_3/2009 pro obec a k. ú. Valašské Klobouky, 
- vstup a vjezd na zatěžované pozemky v souvislosti se zřízením, provozem, 
opravami a údržbou nadzemního vedení NN, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 1.600 Kč + DPH; 



  R05/10 
 
 

3/42 

 
7. zřízení věcného břemene pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F.
A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 28085400, spočívajícího v 
povinnosti Zlínského kraje strpět: 
- umístění a provozování vrchního energetického vedení VN 22 kV včetně
ochranného pásma liniové stavby na pozemcích p. č. 1457/1, ostatní
plocha/silnice, p. č. 508/7, orná půda, v k. ú. Doubravy, v rozsahu stanoveném 
geometrickým plánem č. 355-038/2009 pro obec a k. ú. Doubravy, 
- vstup a vjezd na zatěžované pozemky v souvislosti s provozem, opravami a
údržbou liniové stavby energetického vedení VN 22 kV,  
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 550 Kč + DPH; 

 p o v ě ř u j e  

 příspěvkovou organizaci Ředitelství silnic Zlínského kraje, se sídlem K Majáku
5001, 761 23  Zlín, IČ 70934860, uzavřením smluv o výpůjčce dle bodů 1. - 3. části 
"schvaluje"; 

 p ř e d á v á  

 1. nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Ředitelství silnic Zlínského
kraje, K Majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 70934860, a to pozemky:  
- p. č. 231/28, ostatní plocha, v k. ú. Příluky ke dni nabytí do vlastnictví Zlínského
kraje; 
- p. č. 2149/47, ostatní plocha, v k. ú. Nedachlebice; 
 
2. nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Základní škola Zlín-Mostní, 
Mostní 2397, 761 67 Zlín, IČ 61716391, a to nemovitosti: 
- objekt občanské vybavenosti č. p. 2397, na pozemku p. č. st. 2278, v k. ú. Zlín; 
- pozemek p. č. st. 2278, zastavěná plocha a nádvoří, v k. ú. Zlín;  
 
3. nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Obchodní akademie Tomáše
Bati a Vyšší odborná škola ekonomická Zlín, náměstí T. G. Masaryka 3669, 761 57
Zlín, IČ 00566411, a to pozemky: 
- p. č. st. 7598, zastavěná plocha a nádvoří, v k. ú. Zlín; 
- p. č. 1090/118, ostatní plocha, v k. ú. Zlín; 

 b e r e  n a  v ě d o m í  

 nabídku na převod nemovitého majetku, který přešel z vlastnictví státu do
vlastnictví Olomouckého kraje na základě zákona č. 290/2002 Sb., o přechodu
některých dalších věcí, práv a závazků České republiky na kraje a obce, občanská
sdružení působící v oblasti tělovýchovy a sportu a o souvisejících změnách a o
změně zákona č. 157/2000 Sb., učiněnou Olomouckým krajem ve smyslu ust. § 41
zákona č. 245/2006 Sb., o veřejných neziskových ústavních zdravotnických
zařízeních a o změně některých zákonů, a to: 
- část pozemku p. č. 2003/2 o výměře cca 50m2, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj na LV č. 4657 pro obec Paseka a k. ú.
Paseka u Šternberka z vlastnictví Olomouckého kraje do vlastnictví Zlínského kraje 
za cenu stanovenou na základě znaleckého posudku; 

 r o z h o d l a  

 odmítnout nabídku na převod výše uvedeného nemovitého majetku učiněnou
Olomouckým krajem; 



  R05/10 
 
 

4/42 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje vzít na vědomí informaci o odmítnutí nabídky na 
převod nemovitého majetku učiněnou Olomouckým krajem, a to: 
- část pozemku p. č. 2003/2 o výměře cca 50m2. 

 
 

4. Záměry převodu nemovitostí z vlastnictví kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0178/R05/10 s c h v a l u j e  

 1. záměr bezúplatného převodu pozemku z vlastnictví Zlínského kraje: 
- p. č. 3034/12, ostatní plocha, o výměře 132 m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 1322-18/2010, 
odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro
Zlínský kraj pro obec a k. ú. Nivnice; 
 
2. záměr prodeje pozemku z vlastnictví Zlínského kraje: 
- p. č. 5466/2, ostatní plocha, o výměře 707 m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 907-99/2009, 
odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro
Zlínský kraj pro obec a k. ú. Polešovice. 

 
 

5. Převod nemovitosti z vlastnictví Zlínského kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0179/R05/10 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
 
prodej nemovitosti včetně veškerých jejich součástí a příslušenství z vlastnictví
Zlínského kraje s tím, že náklady spojené s převodem nezahrnuté v kupní ceně
uhradí kupující: 
 
pozemku: 
- p. č. 2191/4, ostatní plocha, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 835 pro obec Hutisko-Solanec a k. ú. 
Solanec pod Soláněm, do vlastnictví Horského hotelu Čarták s. r. o., se sídlem
Solanec pod Soláněm 186, 756 62 Hutisko-Solanec, IČ 27798801, za cenu ve výši 
381.100 Kč ,  
za podmínky, že se nabyvatel v kupní smlouvě zaváže, že bude udržovat
komunikaci jako veřejně přístupnou účelovou komunikaci. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R05/10 
 
 

5/42 

6. Převod práva hospodaření k movitému majetku 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0180/R05/10 s o u h l a s í  

 s převodem práva hospodaření k movitému majetku ve vlastnictví Zlínského kraje,
a to žehlící stroj IM 23016 Elektrolux (mandl), inv. č. 539-202, poř. cena 182.700 
Kč, zůstatková cena 0 Kč z hospodaření Sociálních služeb Uherské Hradiště,
příspěvková organizace, IČ 092096, do hospodaření Střední školy oděvní a služeb
Vizovice, příspěvková organizace, IČ 00837237. 

 
 

8. Závěrečné zprávy o mimořádných událostech 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0181/R05/10 b e r e  n a  v ě d o m í  

 závěrečné zprávy o mimořádných událostech: 
1. v Dětském domově Uherské Hradiště, dle přílohy č. 0230-10-P01, 
2. na Střední škole nábytkářské a obchodní Bystřice pod Hostýnem, dle přílohy č.
0230-10-P02, 
3. na Střední škole - Centrum odborné přípravy technické Kroměříž, dle přílohy č.
0230-10-P03. 

 
 

9. Školství - platové výměry 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0182/R05/10 s t a n o v u j e  

 s účinností od 01.04.2010: 
1. PhDr. Jaromíru Beranovi, řediteli Vyšší odborné školy pedagogické a sociální a
Střední pedagogické školy Kroměříž, IČ 65269616, plat dle platového výměru v 
příloze č. 0231-10-P01, 
2. Ak. mal. Janu Pospíšilovi, řediteli Střední uměleckoprůmyslové školy Uherské
Hradiště, IČ 60371749, plat dle platového výměru v příloze č. 0231-10-P02, 
3. MgA. Miroslavu Šiškovi, řediteli Konzervatoře P. J. Vejvanovského Kroměříž, IČ 
70844534, plat dle platového výměru v příloze č. 0231-10-P03, 
4. Mgr. Liboru Baselovi, řediteli Střední odborné školy Otrokovice, IČ 00128198,
plat dle platového výměru v příloze č. 0231-10-P04, 
5. Mgr. Liboru Daňhelovi, řediteli Základní školy a Mateřské školy speciální
Uherské Hradiště, IČ 60370432, plat dle platového výměru v příloze č. 0231-10-
P05. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R05/10 
 
 

6/42 

10. Pověření k zastupování   

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0183/R05/10 s o u h l a s í  

 s udělením pověření hejtmanem kraje:  
a) paní Mileně Kovaříkové, člence Rady Zlínského kraje pro oblast zemědělství,
životního prostředí a rozvoj venkova, ve znění přílohy č. 0236-10-P01, 
b) Ing. Milanu Hudcovi, vedoucímu Odboru investic, ve znění přílohy č. 0236-10-
P02. 

 
 

11. Program rozvoje územního obvodu Zlínského kraje 2010-2012 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0184/R05/10 s o u h l a s í  

 s návrhem Programu rozvoje územního obvodu Zlínského kraje 2010-2012 dle 
přílohy č. 0219-10-P01; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje souhlasit s návrhem Programu rozvoje územního
obvodu Zlínského kraje 2010-2012 dle přílohy č. 0219-10-P01; 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru strategického rozvoje kraje zajistit posouzení vlivů koncepce
na životní prostředí - SEA k Programu rozvoje územního obvodu Zlínského kraje
2010-2012 v termínu do 30.11.2010; 
 
2. vedoucímu Odboru strategického rozvoje kraje předložit Zastupitelstvu 
Zlínského kraje Program rozvoje územního obvodu Zlínského kraje 2010-2012 ke 
schválení po ukončení posuzování vlivů na životní prostředí - SEA v termínu do 
31.12.2010. 

 
 

12. Projekt: "Rozvoj projektového řízení a strategického plánování na KÚZK"  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0185/R05/10 s c h v a l u j e  

 1. upravený projektový a finanční rámec projektu "Rozvoj projektového řízení a
strategického plánování na Krajském úřadu Zlínského kraje" dle příloh č. 0229-10-
P01 a č. 0229-10-P02, 
2. rozpočtové opatření č. RZK/0035/2010 dle přílohy č. 0229-10-P04; 
 
 
 
 



  R05/10 
 
 

7/42 

 s o u h l a s í  

 s podmínkami uvedenými v Rozhodnutí o poskytnutí dotace na zabezpečení
realizace projektu "Rozvoj projektového řízení a strategického plánování na
Krajském úřadu Zlínského kraje", vydaném poskytovatelem dotace Ministerstvem
financí ČR ve znění přílohy č. 0229-10-P03; 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru řízení dotačních programů zajistit realizaci projektu "Rozvoj
projektového řízení a strategického plánování na Krajském úřadu Zlínského kraje"
v souladu s Rozhodnutím o poskytnutí dotace a jeho přílohami v termínu do
31.03.2013; 
 
2. vedoucímu Odboru strategického rozvoje kraje a vedoucímu Odboru řízení
dotačních programů rozpracovat obsahovou náplň dílčích aktivit projektu
(projektové řízení, koncepční činnost) do 15.05.2010. 

 
 

13. Rozpočtové opatření - úprava příjmů a výdajů programového fondu 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0186/R05/10 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0034/2010 dle přílohy č. 0227-10-P01. 

 
 

14. Projekt: "Muzeum regionu Valašsko, p. o. – Muzeum budoucnosti" 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0187/R05/10 b e r e  n a  v ě d o m í  

 projektový rámec a finanční rámec projektu "Muzeum regionu Valašsko, p. o. -
Muzeum budoucnosti" dle příloh č. 0222-10-P01 a č. 0222-10-P02; 

 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0039/2010 dle přílohy č. 0222-10-P03; 

 u k l á d á  

 1. příspěvkové organizaci Muzeum regionu Valašsko, IČ 00098574, v součinnosti s
Odborem investic Krajského úřadu Zlínského kraje zajistit zpracování objemové
studie, studie interiérů a vypracovat investiční záměr projektu "Muzeum regionu
Valašsko, p. o. – Muzeum budoucnosti" v termínu do 28.05.2010; 
 
2. Odboru investic Krajského úřadu Zlínského kraje předložit Radě Zlínského kraje
investiční záměr projektu "Muzeum regionu Valašsko, p. o. - Muzeum budoucnosti" 
v termínu do 07.06.2010; 
 



  R05/10 
 
 

8/42 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí návratné finanční výpomoci ve
výši 266.000 Kč příspěvkové organizaci Muzeum regionu Valašsko, IČ 00098574,
na projekt "Muzeum regionu Valašsko, p. o. - Muzeum budoucnosti" dle přílohy č. 
0222-10-P04. 

 
 

15. Kultura - Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně, p. o. - přístavba depozitáře v 
Otrokovicích - 1. etapa - zpracování projektové dokumentace 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0188/R05/10 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o jednání hodnoticí komise k veřejné zakázce „Muzeum jihovýchodní 
Moravy ve Zlíně, p. o. - přístavba depozitáře v Otrokovicích - 1. etapa - zpracování 
projektové dokumentace" dle přílohy č. 0221-10-P01; 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr nejvhodnější nabídky, kterou předložil uchazeč S-projekt plus, a. s., se 
sídlem tř. T. Bati 508, 760 01 Zlín, IČ 60734485; 
2. uzavření smlouvy s uchazečem S-projekt plus, a. s., se sídlem tř. T. Bati 508, 
760 01 Zlín, IČ 60734485, dle přílohy č. 0221-10-P02; 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru investic předložit k podpisu smlouvu s vybraným uchazečem 
dle přílohy č. 0221-10-P02 v termínu do 15.04.2010. 

 
 

16. Sociální služby - dodatek k investičnímu záměru, změna IF 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0189/R05/10 s c h v a l u j e  

 1. dodatek č. 3 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
418/3/100/059/02/08 - 03/03/10 "Sociální služby Uherské Hradiště, p. o., DS
Uherské Hradiště - Zlepšení kvality služeb pro seniory se specifickými potřebami"
dle příloh č. 0223-10-P01 až č. 0223-10-P02; 
2. změnu č. 1 plánu tvorby a použití investičního fondu příspěvkové organizace
Sociální služby Uherské Hradiště, IČ 00092096, na rok 2010, dle přílohy č. 0223-
10-P03. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R05/10 
 
 

9/42 

17. Regionální podpůrný zdroj - dodatky ke smlouvám  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0190/R05/10 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. D/1488/2008/STR o poskytnutí návratné
finanční výpomoci mezi Zlínským krajem a společností Regionální podpůrný zdroj,
s. r. o., IČ 26931133, dle přílohy č. 0220-10-P03; 
2. uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytnutí účelové dotace uzavřené mezi
Zlínským krajem a společností Regionální podpůrný zdroj, s. r. o., IČ 26931133,
dle přílohy č. 0220-10-P05; 
3. rozpočtové opatření č. ZZK/0014/2010 dle přílohy č. 0220-10-P06. 

 
 

18. Zdravotnictví - Vsetínská nemocnice - dodatky smluv 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0191/R05/10 s c h v a l u j e  

 1. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. D/1893/2009/INV, na  realizaci akce: 
„Vsetínská nemocnice a. s. – centralizace vybraných provozů“ uzavřené mezi 
Zlínským krajem a společností RAPOS, spol. s r. o., Holešov dle přílohy č. 0224-
10-P01; 
2. uzavření dodatku č. 1  k mandátní smlouvě  č. D/1780/2009/INV, na  výkon
funkce technického dozoru stavebníka pro akci: „Vsetínská nemocnice a. s. –
centralizace vybraných provozů“ uzavřené mezi Zlínským krajem a společností MP
RENTAX, s. r. o., Zlín dle přílohy č. 0224-10-P02. 

 
 

19. Zdravotnictví - Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, p. o.- dodatky 
smluv 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0192/R05/10 s c h v a l u j e  

 1. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. D/2594/2009/ŘDP uzavřené mezi
Zlínským krajem a společností PURO-KLIMA, a. s., IČ 00149331, se sídlem 
Štěchovická 2266/2, 100 00 Praha 10, dle přílohy č. 0228-10-P01; 
2. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. D/1475/2008/INV uzavřené mezi
Zlínským krajem a společností KB projekt, s. r. o., IČ 25507893, se sídlem Lešetín 
I/659, 760 01 Zlín, dle přílohy č. 0228-10-P02. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R05/10 
 
 

10/42 

20. SROP - uložení sankce za porušení smlouvy 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0193/R05/10 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
1. uložit společnosti V PRINT, s. r. o., Skály 708, 763 62  Tlumačov, IČ 25510266,
sankci za porušení přílohy č. 1 Pokynů pro žadatele: Zadávání zakázek, které jsou
přílohou č. 2 Smlouvy o financování akce, reg. číslo: D/2371/2006/EKO ve výši
59.202,77 Kč; 
2. schválit rozpočtové opatření č. ZZK/0015/2010 dle přílohy č. 0226-10-P03. 

 
 

21. Dotace v oblasti dopravy 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0194/R05/10 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0032/2010, dle přílohy č. 021410-P02; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí investiční účelové dotace ve výši
35.000 Kč obci Šarovy, IČ 00837296, na pořízení a instalaci stacionárního měřiče
rychlosti. 

 
 

22. Dodatky ke smlouvám o závazku veřejné služby k zajištění základní dopravní 
obslužnosti Zlínského kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0195/R05/10 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0036/2010 dle přílohy č. 0211-10-P13; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. uzavření dodatků ke smlouvám o závazku veřejné služby k zajištění dopravní 
obslužnosti uzavřeným mezi Zlínským krajem a dopravci: 
a) dodatek č. 8 ke smlouvě uzavřené s dopravcem Karel Housa – Housacar, 
Paseky 528, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí, IČ 12296309, dle přílohy č. 1079-
09-P01; 
b) dodatek č. 8 ke smlouvě uzavřené s dopravcem ČSAD Vsetín a. s., Ohrada 791,
755 01  Vsetín, IČ 45192120, dle přílohy č. 0210-10-P02; 
c) dodatek č. 8 ke smlouvě uzavřené s dopravcem KRODOS BUS a. s.,
Skopalíkova 2385, 767 17  Kroměříž, IČ 26950529, dle přílohy č. 0210-10-P03; 
d) dodatek č. 5 ke smlouvě uzavřené s dopravcem ČSAD BUS Uherské Hradiště a.
s., Malinovského 874, 686 19  Uherské Hradiště, IČ 27752968, dle přílohy č. 0210-
10-P04; 
 



  R05/10 
 
 

11/42 

e) dodatek č. 10 ke smlouvě uzavřené s dopravcem FTL - First Transport Lines, a. 
s., Letecká 8, 796 23  Prostějov, IČ 46345850, dle přílohy č. 0210-10-P05; 
f)  dodatek č. 8 ke smlouvě uzavřené s dopravcem ČSAD Kyjov a. s., Boršovská
2228, 697 34  Kyjov, IČ 49447009, dle přílohy č. 0210-10-P06; 
g) dodatek č. 8 ke smlouvě uzavřené s dopravcem Veolia Transport Morava a. s.,
Vítkovická 3133/5, 702 00  Ostrava-Moravská Ostrava, IČ 25827405, dle přílohy č. 
0210-10-P07; 
h) dodatek č. 8 ke smlouvě uzavřené s dopravcem ČSAD Hodonín a. s., Brněnská
ul. 48, 695 01  Hodonín, IČ 60747536, dle přílohy č. 0210-10-P08; 
i) dodatek č. 8 ke smlouvě uzavřené s dopravcem VYDOS BUS a. s., Jiřího
Wolkera 416/1, 682 01  Vyškov – Vyškov-město, IČ 26950731, dle přílohy č. 0210-
10-P09; 
j) dodatek č. 8 ke smlouvě uzavřené s dopravcem České dráhy, a. s., Nábřeží L. 
Svobody 1222, 110 15  Praha 1, IČ 70994226, dle přílohy č. 0210-10-P10; 
g) dodatek č. 7 ke smlouvě uzavřené s dopravcem Dopravní společnost Zlín –
Otrokovice, s. r. o., Podvesná XVII/3833, 760 92  Zlín, IČ 60730153, dle přílohy č. 
0210-10-P11. 
 
2. navýšení původních částek úhrady prokazatelné ztráty na celkových: 
a) pro dopravce Karel Housa – Housacar, Zlín, Želechovice nad Dřevnicí 528, IČ 
12296309, z původních 12.400.000 Kč na celkových 13.809.000 Kč; 
b) pro dopravce ČSAD Vsetín a. s., Vsetín, Ohrada 791, IČ 45192120, z původních
119.500.000 Kč na celkových 131.727.100 Kč; 
c) pro dopravce KRODOS BUS a. s., Kroměříž, Skopalíkova 2385, IČ 26950529, z
původních 51.000.000 Kč na celkových  54.693.000 Kč; 
d) pro dopravce ČSAD BUS Uherské Hradiště a. s., Uherské Hradiště,
Malinovského 874, IČ 27752968, z původních  57.500.000 Kč na celkových
63.268.300 Kč; 
e) pro dopravce FTL-First Transport Lines a. s., Prostějov, Letecká 8, IČ
46345850, z původních 950.000 Kč na celkových 1.061.200 Kč; 
f) pro dopravce ČSAD Kyjov a. s., Kyjov, Boršovská 2228, IČ 49447009, z
původních  2.400.000 Kč na celkových 2.496.700 Kč; 
g) pro dopravce VEOLIA TRANSPORT MORAVA a. s., Ostrava - Moravská 
Ostrava, Vítkovická 3056/2, IČ 25827405, z původních 6.000.000 Kč na celkových 
6.423.600 Kč; 
h) pro dopravce ČSAD Hodonín a. s., Hodonín, Brněnská 48, IČ 60747536, z
původních  340.000 Kč na celkových  405.700 Kč; 
i) pro dopravce VYDOS BUS a. s., Vyškov - město, Jiřího Wolkera 416/1, IČ 
26950731, z původních 560.000 Kč na celkových 565.800 Kč; 
j) pro dopravce České dráhy, a. s., Praha 1, nábřeží Ludvíka Svobody 1222, IČ
70994226, z původních 240.841.000 Kč na celkových 331.718.000 Kč; 
 
3. rozpočtové opatření č. ZZK/0016/2010 dle přílohy č. 0211-10-P14. 

 
 

23. Dodatek ke zřizovací listině ŘSZK, p. o. 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0196/R05/10 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit dodatek č. 5 ke zřizovací listině Ředitelství
silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, IČ 70934860, dle příloh č. 0212-10-
P01 a č. 0212-10-P02. 

 
 
 
 



  R05/10 
 
 

12/42 

24. Smlouva o spolupráci při realizaci integrovaného projektu Inteligentní 
dopravní systém ve Zlínském kraji 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0197/R05/10 s c h v a l u j e  

 uzavření smlouvy o spolupráci při realizaci integrovaného projektu Inteligentní
dopravní systém ve Zlínském kraji mezi Zlínským krajem a statutárním městem
Zlín, IČ 00283924, se sídlem náměstí Míru 12, 761 40  Zlín, dle přílohy č. 0213-10-
P01; 

 p o v ě ř u j e  

 vedoucího Odboru strategického rozvoje kraje k doplnění přílohy Smlouvy o
spolupráci - Formulář žádosti o integrovaný projekt v rámci podoblasti podpory
1.2.1 Rozvoj integrovaného dopravního systému, přestupní terminály a zastávky
nejpozději v termínu do 19.03.2010. 

 
 

25. Dotace z Fondu kultury ZK 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0198/R05/10 s c h v a l u j e  

 poskytnutí dotací z Fondu kultury Zlínského kraje na podporu kulturních aktivit v
členění: 
 
 1. Divadelní spolek Kroměříž, Postoupky, IČ  27035018 
     ve výši 25.000 Kč na akci: 
     Divadelní festival Ludmily Cápkové 
 
 2. SemTamFór, Slavičín, IČ  26599252 
     ve výši 20.000 Kč na akci: 
     Valašské křoví 2010 
 
 3. Muzejní a vlastivědná společnost v Brně, o. s., IČ  00462152 
     ve výši 15.000 Kč na akci: 
     Žurnalista Jan Ohéral a společnost ve 2. třetině 19. století - konference 
 
 4. CANTICUM CAMERALE o. s., Zlín, IČ  46276980 
     ve výši 10.000 Kč na akci: 
     Velikonoční koncerty 2010 
 
 5. Občanské sdružení Literární Luhačovice, IČ  26653249 
     ve výši 10.000 Kč na akci: 
     Literární Luhačovice - autorská čtení pro veřejnost 
 
 6. Vyšší odborná škola filmová Zlín, s. r. o., IČ  25343424 
     ve výši 10.000 Kč na akci: 
     Mezinárodní studentský festival Zlínský pes 2010 
 
 7. Diakonie ČCE - středisko Vsetín, IČ  73633178 
     ve výši 10.000 Kč na akci: 
     Společně při hudbě 
 



  R05/10 
 
 

13/42 

 8. Společnost pro kulturu obce Strání, IĆ  62831895 
     v celkové výši 65.000 Kč na akce: 
     Fašank 2010  -  40.000 Kč 
     Galavečer folklorního souboru Javorina k 25. výročí založení souboru  
                                                                                           - 25.000 Kč 
 
 9. Kamamár, o. s., Napajedla, IČ  26645653 
     ve výši 10.000 Kč na akci: 
     OTROKOVIC-majFEST 
 
10. Taneční klub FORTUNA Zlín, občanské sdružení, IČ  48472166 
     ve výši 40.000 Kč na akci: 
     Zlínský taneční festival 2010  
 
11. Klub UNESCO Kroměříž, IČ  47934778 
     ve výši 70.000 Kč na akci: 
     Hudba v zahradách a zámku - Kroměříž léto 2010 
 
12. Spolek přátel hradu Lukova, o. s., Lukov, IČ  49158295 
     ve výši 15.000 Kč na akci: 
     Lukovské kokrhání 2010 
 
13. Informační centrum Velké Karlovice, IČ  45211698 
     ve výši 15.000 Kč na akci: 
     Výstavní činnost v Karlovském muzeu 
 
14. S.H.Š. VALMONT, Vsetín, IČ  64123090 
     ve výši 5.000 Kč na akci: 
     VI. Bystřičská Ratata show 
 
15. Vesničko má milovaná, Půlčín, IČ  70038562 
     ve výši 8.000 Kč na akci: 
     Velikonoce na Valašsku 
 
16. "Skupina historického šermu Biskupští manové z Kroměříže,  
     občanské sdružení", IČ  67011926 
     ve výši 5.000 Kč na akci: 
     Přehlídka historických kostýmů a uniforem 
 
17. Kroužek divadelních ochotníků ve Hvozdné, IČ  66597714 
     ve výši 15.000 Kč na akci: 
     Hvozdenský měšec plný pohádek  
 
18. Centrum služeb postiženým Zlín, obecně prospěšná společnost, IČ  25300083
     ve výši 5.000 Kč na akci: 
     Svět očima lidí s duševním onemocněním a mentálním postižením 
 
19. Umělecká iniciativa Kroměříž, IČ  18190120 
     ve výši 70.000 Kč na akci: 
     XXI. Festival FORFEST CZECH REPUBLIC 2010 
 
20. Lázně Luhačovice, a. s., IČ  46347828 
     ve výši 40.000 Kč na akci: 
     Festival Janáček a Luhačovice 
 
21. Otrokovická BESEDA, s. r. o., Otrokovice, IČ  25513885 
     ve výši 15.000 Kč na akci: 
     Přehlídka amatérského divadla Forbína 2010 
 
 



  R05/10 
 
 

14/42 

22. Městský dům kultury Elektra Luhačovice, příspěvková organizace,  
     IČ  00373281 
     ve výši 25.000 Kč na akci:  
     Otevírání pramenů 2010 Luhačovice 
 
23. GALERIE ORLOVNA města Kroměříže, o. s., IČ  28557425 
     ve výši 20.000 Kč na akci: 
     Kroměřížské výtvarné léto - současné umění v památkách UNESCO 
 
24. Dům dětí a mládeže Uherský Ostroh, příspěvková organizace, IČ  75080621 
     v celkové výši 20.000 Kč na akce: 
     Leciánova bota  -  10.000 Kč 
     Bylinkové dny  -  10.000 Kč 
 
25. Orel župa Velehradská, Uherské Hradiště, IČ  62831933 
     ve výši 25.000 Kč na akci: 
     CANTATE 2010 
 
26. Městská knihovna Rožnov pod Radhoštěm, příspěvková organizace,  
     IČ  64123430 
     ve výši 10.000 Kč na akci: 
     Barevný svět her 
 
27. Římskokatolická farnost Luhačovice, IČ  00543080 
     ve výši 20.000 Kč na akci: 
     Slavnostní otevírání Augustiniánské kaple v Luhačovicích 
 
28. VALAŠSKÉ NÁRODNÍ DIVADLO, Karolinka, IČ  26666111 
     ve výši 60.000 Kč na akci: 
     Krajská postupová přehlídka amatérského divadla v Karolince 
 
29. CASTELLUM HOLEŠOV – společnost pro obnovení kulturního centra  
     v holešovském zámku, IČ  26669072 
     ve výši 10.000 Kč na akci: 
     Slavnostní koncert k 5. výročí koupě zámku městem Holešov  
 
30. Občanské sdružení přátel zábavy Racková, IČ  27054683 
     ve výši 10.000 Kč na akci: 
     V. Rackovské vítání léta 
 
31. Střední škola Kostka s. r. o. Vsetín, IČ  25367692 
     ve výši 5.000 Kč na akci: 
     Mladý umělec 
 
32. Dům kultury Vsetín, spol. s r. o., IČ  47972114 
      v celkové výši 50.000 Kč na akce: 
      Chrám i tvrz  - 30.000 Kč 
      Film a škola – 20.000 Kč 
 
33. MALENOVICKÉ PODHRADÍ, Zlín, IČ  27034224 
     ve výši 50.000 Kč na akci: 
     Mezinárodní festival dětských folklorních souborů "Děti v podhradí" 
 
34. Z kola ven, Fryšták, IČ  70841454 
     ve výši 10.000 Kč na akci: 
     Malý svět divadel 2010 
 
 
 
 



  R05/10 
 
 

15/42 

35. Občanské sdružení „Kunovjan“, Kunovice, IČ  62831585 
     v celkové výši 30.000 Kč na akce: 
     Řezbářské sympozium a řezbářská škola  -  10.000 Kč 
     Národní přehlídka dětského verbuňku  -  20.000 Kč 
 
36. Valašská nadace, Francova Lhota, IČ  25842871 
     ve výši 10.000 Kč na akci: 
     Hradní tóny 
 
37. Fryštácká Javořina, Zlín, IČ  68688181 
     ve výši 25.000 Kč na akci: 
     Valašské setkání 2010 
 
38. "DIVADLO BROD" , Uherský Brod, IČ  48506397 
     ve výši 10.000 Kč na akci: 
     Křížem krážem s jarmarečním divadlem 
 
39. Občanské sdružení Musica Minore, Valašské Klobouky, IČ  27055973 
     ve výši 10.000 Kč na akci: 
     MUSICA MINORE pod širým nebem 
 
40. Občanské sdružení pěvecký sbor CANTUS Morkovice, IČ  60575361 
     ve výši 10.000 Kč na akce: 
     Slavnostní autorské koncerty Z. Pololáníka; Koncerty přátelství 
 
41. Občanské sdružení - FS Dúbrava, Březová, IČ  22837302 
     ve výši 10.000 Kč na akci: 
     Kulturní vystoupení k 25. výročí založení souboru  
 
42. Občanské sdružení Šarovské hejtmanství, Šarovy, IČ  22834206 
     ve výši 10.000 Kč na akci:  
     Putování za historií hradu Šarovy 
 
43. Česká tábornická unie - T.K.DAKOTA Uherský Brod, IČ  71227580 
     ve výši 5.000 Kč na akci: 
     Chřibskokarpatské kolo Porty 
 
44. Hudební sdružení Zlín, IČ  48471178 
     ve výši 60.000 Kč na akci: 
     Mezinárodní festival dechových a folklorních souborů FEDO Zlín 2010 
 
45. Východomoravský seniorát Českobratrské církve evangelické, Velká Lhota,  
     IČ  48739201 
     ve výši 10.000 Kč na akci: 
     SEN - setkání všech generací 
 
46. Sdružení ředitelů mateřských škol Zlínského kraje, Zlín, IČ  26664623 
     ve výši 25.000 Kč na akci: 
     Zlínský škrpálek 
 
47. Sbor dobrovolných hasičů Racková, IČ  62182609 
     ve výši 5.000 Kč na akci: 
     Starý hanácký právo Racková 2010 
 
48. Sdružení přátel lidové kultury KAŠAVA, Zlín, IČ  46311360 
     ve výši 15.000 Kč na akci: 
     Trnečka - setkání dětských zpěváků lidových písní 
 
 
 



  R05/10 
 
 

16/42 

49. MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO, příspěvková organizace, Holešov,  
     IČ  00486639 
     v celkové výši 30.000 Kč na akci: 
     II. Festival Loutky a bábky  -  10.000 Kč 
     Otevření zámku v Holešově pro letní sezónu  -  20.000 Kč 
 
50. AMFOLKFEST, Vsetín, IČ  26644584 
     ve výši 15.000 Kč na akci: 
     Pulčínský AMFOLKFEST aneb malý festival na konci světa 
 
51. Člověk v tísni, o. p. s., Praha, IČ  25755277 
     ve výši 15.000 Kč na akci: 
     Jeden svět 2010 v Rožnově pod Radhoštěm 
 
52. KULTURNÍ KLUB Hulín, IĆ  63458837 
     ve výši 10.000 Kč na akci: 
     HULÍNSKÝ OPEN FEST 2010 - 10.000 Kč 
 
53. Filmový klub ve Vsetíně, IČ  65469542 
     ve výši 15.000 Kč na akci: 
     Letní filmový maraton 2010 
 
54. BUBU – klub dětské kultury, Vsetín, IČ  27005488 
     ve výši 8.000 Kč na akci: 
     Loutkování 
 
55. SPOT "Slunéčko" o. s. Popovice, IČ  27040674 
     ve výši 5.000 Kč na akci: 
     Dojdite k nám... na řemeslný jarmark 
 
56. DOMINO cz, o. s., Zlín, IČ  48472476 
     v celkové výši 25.000 Kč na akce: 
     Postupová regionální přehlídka dětského scénického tance Zlín  -  10.000 Kč 
     O zlatý klobouček 2010  -  15.000 Kč 
 
57. "OLAM - Společnost Judaica", Holešov, IČ  26594366 
     ve výši 15.000 Kč na akci: 
     Festival Týden židovské kultury 
 
58. AKROPOLIS, o. s., Uherské Hradiště, IČ  28552709 
     ve výši 5.000 Kč na akci: 
     Abeceda umění 
 
59. JÁNOŠÍKOV DUKÁT, Brno, IČ  22830260 
     ve výši 50.000 Kč na akci: 
     Medzinárodný festival slovenského folkóru v ČR JÁNOŠÍKOV DUKÁT 
 
60. T KLUB – KULTURNÍ AGENTURA, příspěvková organizace, Rožnov pod 
     Radhoštěm, IČ  44740743 
     v celkové výši 15.000 Kč na akce: 
     22. Setkání heligonkářů  -  10.000 Kč 
     Rožnovský fejeton 2010  -  5.000 Kč 
 
61. Klub TEMPO Zašová, IČ  67728227 
     ve výši 30.000 Kč na akci: 
     Tanec 2010 
 
62. HB collegium o. s., Buchlovice, IČ  28557522 
     ve výši 10.000 Kč na akci: 
     Velikonoce na hradě 



  R05/10 
 
 

17/42 

 
63. Domovem české hudby o. p. s., Praha, IČ  27636739 
     ve výši 10.000 Kč na akci: 
     Domovem české hudby ve Zlínském kraji  
 
64. Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých České republiky, Praha, 
     IČ  65399447 
     ve výši 30.000 Kč na akci: 
     Dny umění nevidomých na Moravě 2010 
 
65. Kulturní nadační fond Bystřice pod Hostýnem, IČ  47930187 
     ve výši 20.000 Kč na akci: 
     Zámecké koncerty 
      
66. Rozvojová agentura VIA o. p. s., Valašské Meziříčí, IČ  27763625 
     ve výši 5.000 Kč na akci: 
     Bienále Valmez 2010 - Cena Rudolfa Schlattauera 
 
67. Orel jednota Kelč, IČ  75081661 
     ve výši 10.000 Kč na akci: 
     Dětský country taneční festival Kelč  
 
68. "ArtZlín" o.s., Zlín, IČ  22726306 
     ve výši 10.000 Kč na akci: 
     Jazz do regionů II. 
 
69. Klub kultury Napajedla, příspěvková organizace, IČ  70286736 
     ve výši 25.000 Kč na akci: 
     53. Divadelní festival ochotnických souborů Napajedla 2010 
 
70. Kulturní zařízení města Valašského Meziříčí, příspěvková organizace,  
     IČ  00368946 
     v celkové výši 65.000 Kč na akce: 
     Setkání divadel - Malé jevištní formy 2010 - 25.000 Kč 
     Valašský špalíček 2010 - 40.000  Kč 
 
71. Římskokatolická farnost Štípa, Zlín, IČ  48471712 
     ve výši 10.000 Kč na akci: 
     Kouzlo varhan 
 
72. IZAP – Sdružení pro integraci zdravých a postižených dětí a mládeže  
      „Chceme žít s vámi“, Zlín, IČ  48472042 
     ve výši 35.000 Kč na akci: 
     Uchování tradičních řemesel a vydání časopisu Slunečnice (1. pololetí 2010) 
 
73. Muzeum Jana Amose Komenského, Uherský Brod, IČ  00092142 
     ve výši 10.000 Kč na akci: 
     MUSAIONFILM 2010 
 
74. SDRUŽENÍ RODIČŮ A PŘÁTEL DĚTÍ DECHOVÉHO SOUBORU MORAVA  
     při Základní umělecké škole Hulín,  
     IČ  27026531 
     ve výši 10.000 Kč na akci: 
     Festival mládežnických dechových hudeb Václava Smoly 
 
75. TJ SOKOL Mysločovice, o. s., IČ  15546713 
     ve výši 15.000 Kč na akci: 
     Mezinárodní taneční festival United dance in Zlin 
 
 



  R05/10 
 
 

18/42 

76. Dům Ignáce Stuchlého SKM, Fryšták, IČ  67026346 
     ve výši 10.000 Kč na akci: 
     DISfest 
 
77. „Klobučan“, Valašské Klobouky, IČ  46310878 
     ve výši 15.000 Kč na akci: 
     Regionální soutěž zpěváčků Valašska 
 
78. Klub důchodců Uherské Hradiště, IČ 68685220 
      ve výši 10.000 Kč na akci: 
      Výuka zpěvem tradičních lidových písní Slovácka 
 
79. Národopisný soubor Včelaran, Topolná, IČ 44018835 
      ve výši 20.000 Kč na akci:  
      50. výročí souboru Včelaran + Setkání pod Lipů 2010 
 
80. Valašské kumštování, Valašské Klobouky, IČ 22737421 
       ve výši 20.000 Kč na akci: 
       Valašské kumštování - multikulturní akce s množstvím výstav a ukázkami 
       tradičních řemesel 
 
81. Mikroregion Ostrožsko svazek obcí Uh. Ostroh, IČ 70926140 
      ve výši 15.000 Kč na akci: 
      Koncert Srdce na dlani; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí dotací z Fondu kultury Zlínského
kraje  na podporu kulturních aktivit obcím a organizacím v členění: 
 
1. obec Hovězí, IČ 00303801 
    ve výši 10.000 Kč na akci: 
    Dny valašského divadla v Hovězí 
 
2. obec Tlumačov, IČ  00284572 
    ve výši 10.000 Kč na akci: 
    Červnová hanácká slavnost v Tlumačově 
 
3. město Zubří, IČ  00304492 
    ve výši 10.000 Kč na akci: 
    Metlářský jarmark 
 
4. město Kunovice, IČ  00567892 
    ve výši 30.000 Kč na akci: 
    Jízda králů 2010 
 
5. město Bystřice pod Hostýnem, IČ  00287113 
    ve výši 50.000 Kč na akci: 
    Bystřické zámecké slavnosti   
 
6. město Uherský Ostroh, IČ 00291480 
    ve výši 5.000 Kč na akci: 
    Ostrožský skřivánek 
 
7. obec Starý Hrozenkov, IČ  00291331 
    ve výši 15.000 Kč na akci: 
    Výstava k 50. výročí Kopaničářských slavností 
 
 
 



  R05/10 
 
 

19/42 

8. Sdružení pro rozvoj Soláně o. s., Bzové, IČ  26589532 
     ve výši 100.000 Kč na akci: 
     Rok na Soláni 
 
9. Klub kultury Uherské Hradiště, příspěvková organizace, IČ  00092100 
     v celkové výši 110.000 Kč na akce: 
     Slovácké slavnosti vína a otevřených památek  -  60.000 Kč 
     Festival hudebních nástrojů lidových muzik  -  50.000 Kč 
 
10. Základní škola a Mateřská škola speciální Uherské Hradiště, IČ  60370432 
     ve výši 10.000 Kč na akci: 
     Tančíme, zpíváme, pomáháme 
 
11. Město Slavičín, IČ 00284459 
      ve výši 5.000 Kč na akci: 
      Valašský (a slovenský) kumšt pro radosť aj užitek. 

 
 

26. Kultura - odpisové plány, investiční fondy na rok 2010 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0199/R05/10 s c h v a l u j e  

 1. plány tvorby a použití investičních fondů příspěvkových organizací zřizovaných
Zlínským krajem v oblasti kultury na rok 2010, dle příloh č. 0240-10-P01 až č. 
0240-10-P07; 
2. odpisové plány příspěvkových organizací zřizovaných Zlínským krajem v oblasti
kultury na rok 2010, dle příloh č. 0240-10-P08 až č. 0240-10-P14. 

 
 

28. Poskytnutí dotace obci Ratiboř na realizaci projektu vodohospodářské 
infrastruktury 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0200/R05/10 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0040/2010 dle přílohy č. 0218-10-P04; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. uzavření dohody o ukončení platnosti smlouvy o poskytnutí podpory č. 
D/1046/2008/ŘDP mezi Zlínským krajem a obcí Ratiboř, IČ 00304263, dle přílohy
č. 0218-10-P01; 
2. poskytnutí účelové dotace ve výši 326.000 Kč obci Ratiboř, IČ 00304263, na
částečné pokrytí nákladů projektu vodohospodářské infrastruktury „Rozšíření 
kanalizační sítě v obci Ratiboř – II. část – etapa 2“ mimo pravidla PF01-08 
Podprogram vodohospodářská infrastruktura v obcích Zlínského kraje, dle přílohy
č. 0218-10-P02. 

 
 
 
 



  R05/10 
 
 

20/42 

29. Finanční příspěvky na hospodaření v lesích na území Zlínského kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0201/R05/10 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí finančních příspěvků na
hospodaření v lesích na území Zlínského kraje dle přílohy č. 0216-10-P01. 

 
 

30. Energetická agentura ZK - změna dodatku č. 1 ke smlouvě o dotaci 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0202/R05/10 r u š í  

 usnesení Rady Zlínského kraje ze dne 22.2.2010 č. 0140/R04/10 - část doporučuje 
bod 2, kterým Rada Zlínského kraje doporučila Zastupitelstvu Zlínského kraje
schválit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace č. D/3090/2009/STR
s Energetickou agenturou Zlínského kraje, o. p. s. IČ 27688313, dle přílohy č. 
0144-10-P03; 

 d o p o r u č u j e  

 1. Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
a) navýšení dotace Energetické agentuře Zlínského kraje, o. p. s., IČ 27688313, o
částku 120.000 Kč na udržitelnost projektu "Založení energetické agentury", 
b) uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace č. D/3090/2009/STR s
Energetickou agenturou Zlínského kraje, o. p. s., IČ 27688313, dle přílohy č. 0217-
10-P01, 
c) změnu závazného vztahu rozpočtu - závazný ukazatel Energetická agentura ZK 
- dotace, položka běžná dotace na udržitelnost projektu "Založení energetické
agentury", a to zvyšení částky na 3.359.000 Kč; 
 
2. správní radě a ředitelce Energetické agentury Zlínského kraje, o. p. s., použít
navýšenou dotaci ve výši 120.000 Kč na odměny ředitelce a zaměstnancům 
Energetické agentury Zlínského kraje, o. p. s.; 

 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0038/2010 dle přílohy č. 0217-10-P03. 

 
 

31. Zpráva o činnosti pracovní skupiny EIA/SEA 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0203/R05/10 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o činnosti pracovní skupiny EIA/SEA za období od 01.11.2009  do
01.02.2010 dle přílohy č. 0215-10-P01. 

 
 



  R05/10 
 
 

21/42 

32. Projekt: "Poskytování služeb sociální prevence ve Zlínském kraji" - dohoda o 
ukončení smluvního vztahu o zajištění poskytování sociálních služeb 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0204/R05/10 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. D/2135/2009/ŘDP o zajištění poskytování
sociálních služeb - dohoda o ukončení smluvního vztahu, dle přílohy č. 0239-10-
P01; 

 r u š í  

 usnesení Rady Zlínského kraje č. 0015/R01/10 ze dne 11.01.2010 v části
schvaluje, bod 4., kterým Rada Zlínského kraje schválila uzavření dodatku č. 1 dle
přílohy č. 0019-10-P04 ke Smlouvě o zajištění poskytování sociálních služeb č.
D/2135/2009/ŘDP, uzavřené mezi Zlínským krajem a organizací Azylový dům pro
ženy a matky s dětmi, o. p. s., IČ 25909614. 

 
 

33. Dotace MPSV ČR - rozpočtové opatření  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0205/R05/10 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0031/2010 dle přílohy č. 0238-10-P01. 

 
 

34. PF07-10 Podprogram na podporu neziskových organizací v oblasti sociálně 
patologických jevů - doplnění usnesení 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0206/R05/10 s c h v a l u j e  

 doplnění usnesení Rady Zlínského kraje č. 0147/R04/10 ze dne 22.02.2010 v části
schvaluje - bod 2 takto: 
2. neposkytnutí dotace v rámci PF-07-10 Podprogram na podporu nestátních 
neziskových organizací v oblasti sociálně patologických jevů v roce 2010 : 
f) Oblastní Charitě Uherské Hradiště, IČ 44018886, na projekt PF-07-10/046 
„TULiP“.  

 
 

35. Doplnění Akčního plánu rozvoje sociálních služeb ve Zlínském kraji pro rok 
2010 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0207/R05/10 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit doplnění Akčního plánu rozvoje sociálních
služeb ve Zlínském kraji pro rok 2010 schváleného usnesením č. 0117/Z05/09



  R05/10 
 
 

22/42 

ze dne 17.06.2009 (dále jen "akční plán 2010") takto: 
- doplnění přílohy č. 3 akčního plánu 2010 s názvem "Rozvojová opatření pro 
období 2010-2011 s vazbou na volné finanční prostředky v rámci individuálního
projektu na Poskytování služeb sociální prevence ve Zlínském kraji" o tato
rozvojová opatření ve znění přílohy č. 0237-10-P01: 
1. vznik nové služby - sociálně terapeutická dílna v ORP Vsetín, 
2. transformace stávající služby - sociální rehabilitace ambulantní, terénní (osoby s 
duševním onemocněním) v ORP Valašské Meziříčí, 
3. vznik nové služby - sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi v ORP
Uherské Hradiště, 
4. rozšíření stávající služby - nízkoprahové zařízení pro děti a mládež v ORP 
Luhačovice, 
5. rozšíření stávající služby - sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi v ORP 
Holešov, 
6. vznik nové služby - nízkoprahové denní centrum v ORP Holešov,  
7. vznik nové služby - dům na půl cesty v ORP Zlín. 

 
 

36. Zdravotnictví - dotace MPSV ČR, MF ČR a změna závazných ukazatelů 
rozpočtu na rok 2010 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0208/R05/10 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK/0030/2010 dle přílohy č. 0243-10-P01; 
2. změnu závazných ukazatelů rozpočtu příspěvkové organizace zřízené Zlínským
krajem v oblasti zdravotnictví na rok 2010, dle přílohy č. 0243-10-P04, a to 
poskytnutí účelové dotace z Ministerstva práce a sociálních věcí ČR o 111.744 Kč 
na celkovou výši 111.744 Kč u příspěvkové organizace Kojenecké a dětské
centrum, zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc, IČ 00851710; 
3. rozpočtové opatření č. RZK/0029/2010 dle přílohy č. 0243-10-P05. 

 
 

37. Zdravotnictví - odpisové plány, investiční fondy na rok 2010 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0209/R05/10 s c h v a l u j e  

 1. plány tvorby a použití investičních fondů příspěvkových organizací zřizovaných
Zlínským krajem v oblasti zdravotnictví na rok 2010, dle příloh č. 0247-10-P01 až 
č. 0247-10-P03; 
2. odpisové plány příspěvkových organizací zřizovaných Zlínským krajem v oblasti
zdravotnictví na rok 2010, dle příloh č. 0247-10-P04 až č. 0247-10-P06. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R05/10 
 
 

23/42 

38. Zdravotnictví - změna plánu oprav majetku Zlínského kraje pronajatého 
nemocnicím na rok 2010 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0210/R05/10 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 1. se změnou č. 1 plánu oprav nemovitého majetku Zlínského kraje na rok 2010
pronajatého Krajské nemocnici T. Bati a. s., IČ 27661989, dle přílohy č. 0245-10-
P02; 
2. s proplacením nákladů na opravy dle části 1. tohoto usnesení, a to za podmínky
včasného a úplného plnění závazků jednotlivých nemocnic vůči Zlínskému kraji
vyplývajících ze smluv o nájmu nemovitostí (zejména platba nájemného); 

 s c h v a l u j e  

 požadavek na opravu majetku Zlínského kraje č. 671/2/170/116/02/010 "Krajská
nemocnice T. Bati, a. s. -  oprava výtahu V2 - výměna dožitého výtahu" Krajské 
nemocnice T. Bati, a. s., Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75  Zlín, IČ 27661989, dle
přílohy č. 0245-10-P03, o celkových nákladech 1.861.000 Kč. 

 
 

39. Zdravotnictví - dodatky ke smlouvám na zajištění LSPP 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0211/R05/10 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit uzavření dodatku č. 1 smlouvy o zajištění
činnosti lékařské služby první pomoci mezi Zlínským krajem a: 
1. Krajskou nemocnicí T. Bati, a. s., Havlíčkovo nábřeží 600, Zlín, IČ 27661989, 
dle příloh č. 0246-10-P01 a č. 0246-10-P05, 
2. Uherskohradišťskou nemocnicí a. s., J. E. Purkyně 365, Uherské Hradiště, IČ
27660915, dle příloh č. 0246-10-P02 a č. 0246-10-P05, 
3. Kroměřížskou nemocnicí a. s., Havlíčkova 660, Kroměříž, IČ 27660532, dle 
příloh č. 0246-10-P03 a č. 0246-10-P05, 
4. Vsetínskou nemocnicí a. s., Havlíčkovo nábřeží 600, Zlín, IČ 26871068, dle
přílohy č. 0246-10-P04 a č. 0246-10-P05. 

 
 

40. Zdravotnictví - dodatek č. 3 IZ Technologie KOS KS ZZS ZK 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0212/R05/10 s c h v a l u j e  

 1. dodatek č. 3 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
433/3/170/073/02/08 – 03/02/10 "Technologie KOS KS ZZS ZK" Zdravotnické
záchranné služby Zlínského kraje, příspěvková organizace, IČ 62182137, dle
přílohy č. 0244-10-P01, o celkových nákladech 20.583.000 Kč; 
2. Rozhodnutí o poskytnutí investiční dotace Zdravotnické záchranné službě
Zlínského kraje, příspěvková organizace, IČ 62182137, na realizaci investičního
záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 433/3/170/073/02/08 -
03/02/10 "Technologie Krajského operačního střediska Zdravotnické záchranné 
služby Zlínského kraje" ve výši 1.209.000 Kč dle přílohy č. 0244-10-P02. 



  R05/10 
 
 

24/42 

 
 

41. Poskytnutí finančních darů na uhrazení regulačních poplatků 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0213/R05/10 s c h v a l u j e  

 poskytnutí finančního daru fyzickým osobám dle příloh č. 0242-10-P01 až č. 0242-
10-P04. 

 
 

42. Dotace z MŠMT - rozpočtové opatření 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0214/R05/10 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0033/2010 dle přílohy č. 0251-10-P01. 

 
 

43. Dotace z Fondu mládeže a sportu Zlínského kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0215/R05/10 s c h v a l u j e  

 a) poskytnutí neinvestičních dotací z Fondu mládeže a sportu Zlínského kraje na
podporu jednorázových akcí v oblasti mládeže, tělovýchovy a sportu v členění: 
 
1. 1. DGC Bystřice pod Hostýnem, IČ 68685653, ve výši 7.000 Kč na Zemský
turnaj jednotlivců Moravia Tour a I. liga v minigolfu; 
 
2. Aerobik klub Zdena Zlín, IČ 26680769, ve výši 35.000 Kč na Pohárová soutěž
ve sportovním aerobiku a FISAF fitness týmech pro všechny věkové kategorie
"Aquila Aerobic and Fitness Cup 2010"; 
 
3. Asociace školních sportovních klubů ČR, Školní sportovní klub při Základní
škole Luh, Jasenická ul.1544, Vsetín, IČ 71187952, ve výši 3.000 Kč na VI.ročník 
lezeckých závodů na obtížnost pro děti a mládež Zlínského kraje "Vsetínský pohár
2010"; 
 
4. ASPV SK Zlín, IČ 26649641, ve výši 11.000 Kč na 3. ročník mezinárodního
celostátního turnaje v šermu fleretem a kordem "Turnaj o Pohár ASPV SK Zlín"; 
 
5. AUTOKLUB v AČR Březolupy, IČ 62831950, ve výši 8.000 Kč na Přebor České
republiky jednotlivců - družstev na ploché dráze (05.06.2010); 
 
6. Běžecký klub Holešov, IČ 47934921, ve výši 15.000 Kč na 17. ročník
mezinárodního závodu v silničním běhu "Rohálovská desítka"; 
 
7. Bruslařský klub Uherský Brod o. s., IČ 22736794, ve výši 5.000 Kč na 1. ročník
celorepublikového závodu v krasobruslení "Brodské mládí"; 
 
8. Cyklo MXM Hulín, IČ 47934492, ve výši 10.000 Kč na Silniční cyklistický závod
"Hostýnská časovka jednotlivců"; 



  R05/10 
 
 

25/42 

 
9. Czech Apnea Team, Zlín, IČ 26581027, ve výši 12.000 Kč na Mistrovství České
republiky ve freedivingu; 
 
10. Český sportovní klub Uherský Brod, IČ 48489158, ve výši 12.000 Kč na 
Mezinárodní halový turnaj v kopané mladších a starších žáků; 
 
11. Dělnická tělocvičná jednota Květná, IČ 65325648, ve výši 6.000 Kč na IV.
ročník žákovského volejbalového turnaje; 
 
12. Dětský domov Zašová, IČ 60990597, ve výši 10.000 Kč na 4. ročník 
mezinárodního turnaje dětských domovů v házené "O pohár ředitele Dětského
domova Zašová"; 
 
13. Dívčí fotbalový klub Holešov, IČ 26535360, v celkové výši 6.000 Kč na akce: 
a) Krajský přebor děvčat v minikopané středních škol: 3.000 Kč, 
b) Krajský přebor děvčat v minikopané základních škol: 3.000 Kč; 
 
14. EWH REJNOCI Zlín o. s., Vsetín, IČ 22820558, ve výši 7.000 Kč na ĆESKÁ
EWH LIGA - Mistrovství ČR ve florbale na elektrických vozících (1.kolo-Praha); 
 
15. FK Uherský Ostroh, o. s., IČ 28558022, ve výši 3.000 Kč na Žákovský turnaj v 
kopané; 
 
16. Gymnázium J. A. Komenského a Jazyková škola s právem státní jazykové
zkoušky Uherský Brod, IČ 60371757, ve výši 3.000 Kč na Hokejový turnaj
"Hokejové mládí 2010"; 
 
17. HIPOCENTRUM KORYČANY, v. o. s., IČ 18188869, ve výši 6.000 Kč na Den 
dětí a koní; 
 
18. HOKEJ Uherský Ostroh, o. s., IČ 27037487, ve výši 12.000 Kč na Mezinárodní
turnaj v ledním hokeji mladších žáků (ročník 1998 a mladší); 
 
19. HP Parts Racing s. r. o., Rožnov pod Radhoštěm, IČ 25871692, ve výši 10.000
Kč na 1. závod Mistrovství České republiky v kartingu; 
 
20. IHC Zlín, IČ 65823265, ve výši 10.000 Kč na Turnaj v in-line hokeji mistrovství 
České republiky v kategorii mladších žáků; 
 
21. Ing. Evžen Rajzl, Uherské Hradiště, IČ 13401891, ve výši 10.000 Kč na
Ústřední kola soutěží v anglickém jazyku "CITYLINGUA a BASICLINGUA"; 
 
22. Integrovaná střední škola - Centrum odborné přípravy a Jazyková škola s 
právem státní jazykové zkoušky Valašské Meziříčí, IČ 00851574, v celkové výši 
25.000 Kč na akce:  
a) 4. Přehlídka odborných dovedností žáků oboru řezník-uzenář a kuchař bez 
rozlišení ročníku: 10.000 Kč, 
b) Koktejlová soutěž žáků oboru číšník-barman do 21let "SEMTEX - STOCK 
VALMEZ CUP 2010": 15.000 Kč; 
 
23. JK Nížina Zlín o. s., IČ 65792254, ve výši 10.000 Kč na Jezdecké parkurové
závody; 
 
24. Josef Trchalík, Lačnov, IČ 76479692, v celkové výši 16.000 Kč na akce: 
a) Cyklistický silniční závod "Mistrovství Evropy - Světový pohár v ultramaratonu" 
(Slovinsko): 8.000 Kč, 
b) Cyklistický silniční závod "Mistrovství světa v ultramaratonu - Glocknerman" 
(Rakousko): 8.000 Kč; 
 



  R05/10 
 
 

26/42 

25. JUVACYKLO TEAM, Uherské Hradiště, IČ 26526662, ve výši 30.000 Kč na
Cyklistický závod na horských kolech "JUVACYKLO MARATON CHŘIBY 2010"; 
 
26. Klub horských běžců Radegast, Valašské Meziříčí, IČ 70233381, ve výši 5.000
Kč na 16. ročník Českého poháru v bězích do vrchu "Běh na Radhošť"; 
 
27. Klub orientačního běhu Směr Kroměříž, o. s., IČ 18189776, ve výši 5.000 Kč
na Závod krajského žebříčku a krajské mistrovství na krátké trati "Jarní pohár v
orientačním běhu"; 
 
28. Klub tradičního karate Zlín, IČ 27006557, ve výši 6.000 Kč na 2.kolo Národního
poháru v tradičním karate; 
 
29. Krajská rada AŠSK ČR Zlínský kraj, Holešov, IČ 70930139, ve výši 5.000 Kč 
na Republikové finále ve florbale III. kategorie žáků základních škol; 
 
30. Krajská rada Royal Rangers Zlínského kraje, Zlín, IČ 70989761, ve výši 10.000
Kč na 13. Ringoturnaj Royal Rangers v ČR; 
 
31. KULTURNÍ KLUB Hulín, příspěvková organizace, IČ 63458837, ve výši 7.000
Kč na Celorepubliková soutěž mažoretek s mezinárodní účastí "MAJORETES
SHOW HULÍN 2010"; 
 
32. Lyžařský klub SKI Zlín Charvátová o. s., IČ 61715875, ve výši 10.000 Kč na
Finále Evropského poháru v alpském lyžování (Tarvisio-Itálie); 
 
33. Mažoretky Holešov, o. s., IČ 22839089, ve výši 6.000 Kč na Oblastní kolo
národního šampionátu mažoretek České republiky; 
 
34. MGC Holešov, o. s., IČ 26615606, ve výši 4.000 Kč na Oblastní turnaj
jednotlivců a 8. kolo II. ligy smíšených družstev v minigolfu oblast Morava Jih
"OPEN Holešov"; 
 
35. Michal Kotrla, Vsetín, IČ 76299384, ve výši 9.000 Kč na Světový pohár ve
sjezdu horských kol (Maribor-Slovinsko+Schladming-Rakousko); 
 
36. Motosport klub Uherské Hradiště, IČ 26605996, ve výši 30.000 Kč na VIII.
ročník závodu silničních motocyklů "Slovácký okruh O cenu Bohumila Kováře"; 
 
37. Nadační fond Talent házená - šance pro všechny, Zubří, IČ 28583353, ve výši 
10.000 Kč na Turnaj v miniházené dětí ročníku 1999 a mladších "Valašské 
slavnosti miniházené 2010"; 
 
38. Nohejbal klub Vsetín, IČ 68898487, ve výši 20.000 Kč na 9.ročník
mezinárodního nohejbalového turnaje trojic "AUSTIN CUP Vsetín 2010"; 
 
39. Občanské sdružení Valašská 24, Bystřička, IČ 22683372, v celkové výši 
60.000 Kč na akce:  
a) Mistrovství Evropy v silničním cykloultramaratonu (Postrojna-Slovinsko): 10.000 
Kč, 
b) Čtyřiadvacetihodinový vytrvalostní závod horských kol "Valašská 24 - Bystřička 
2010": 50.000 Kč; 
 
40. Odborné učiliště a Praktická škola Zlín - Klečůvka, IČ 61716529, ve výši 3.000 
Kč na Májový turnaj učňovské mládeže v malé kopané; 
 
41. Ondřej Rudecký - ELEKTROMONTÁŽE HUGO, Zlín, IČ 10575031, ve výši
25.000 Kč na Cvičení vodní záchranné služby; 
 
 



  R05/10 
 
 

27/42 

42. Plavecká škola Zlín, IČ 49156845, v celkové výši 8.000 Kč na akce:  
a) 7.ročník plaveckých závodů handicapovaných žáků Zlínského kraje "Setkání
handicapovaných": 4.000 Kč, 
b) 40.ročník plaveckých závodů žáků 3.tříd Zlínského kraje "Stříbrný věnec": 4.000
Kč; 
 
43. Racketlon klub Vsetín, o. s., IČ 26558238, ve výši 8.000 Kč na 3. VALAŠSKÝ
RACKETLON - RACKETLON CZECH TOUR 2010 Singly; 
 
44. Sbor dobrovolných hasičů Velký Ořechov, IČ 67027288, ve výši 7.000 Kč na
16. ročník "Sportovní den dětí a mládeže"; 
 
45. Sbor dobrovolných hasičů Vlčnov, IČ 65325290, ve výši 4.000 Kč na 2. ročník
pohárové soutěže "Vlčnovský pohár CTIF"; 
 
46. SKI & CROSS TEAM UH.BROD, o. s., IČ 28552334, ve výši 10.000 Kč na 2.
ročník motokrosového závodu "Memoriál Davida Bujáčka"; 
 
47. SKI SOLÁŇ, Rožnov pod Radhoštěm, IČ 22836101, ve výši 10.000 Kč na 
Národní klasifikační závody žactva ve slalomu a obřím slalomu; 
 
48. Sokolská župa Komenského, Zlín, IČ 16361083, ve výši 10.000 Kč na Župní
soutěže v sokolské všestrannosti Sokolské župy Komenského; 
 
49. SPEKTRUM - Krajská rada dětí a mládeže Zlínského kraje, Zlín, IČ 26524562,
ve výši 10.000 Kč na 11. ročník "BAMBIRIÁDA 2010"; 
 
50. Sport Hluk, příspěvková organizace, IČ 72033801, ve výši 5.000 Kč na
Celostátní bodovací turnaj mládeže ve stolním tenise v kategoriích nejmladšího 
žactva, mladšího žactva a hráčů do 21 let; 
 
51. Sportovní klub EDIE team Vsetín, IČ 26647036, ve výši 30.000 Kč na XI.
ročník seriálu cyklistických závodů "VALAŠSKÝ POHÁR MTB -XC"; 
 
52. Sportovní klub orientačního běhu Zlín, IČ 49157566, ve výši 45.000 Kč na 
Mistrovství České republiky v orientačním běhu ve sprintu a Češky pohár v
orientačním běhu na krátké a klasické trati žebříček A+B; 
 
53. Sportovní klub Spartak Hulín, IČ 18188541, ve výši 18.000 Kč na 4. ročník
volejbalového turnaje "O Hanácký pohár"; 
 
54. Sportovní klub Želechovice, IČ 27017583, ve výši 23.000 Kč na Seriál závodů
ve sjezdu na horských kolech "MEATFLY WOODBIKE SERIES 2010" (1.-3.závod);
 
55. Squash v pohodě, Vsetín, IČ 26611562, ve výši 12.000 Kč na Squash pro
moderní mládež - turnaj školní mládeže; 
 
56. Střední škola hotelová a služeb Kroměříž, IČ 47934832, v celkové výši 20.000
Kč na akce:  
a) "Gastrománes" - celostátní soutěž kuchařských dovedností žáků odborných
učilišť učebního oboru kuchařské práce: 5.000 Kč, 
b) 14. ročník jezdeckých závodů "POHÁR MĚSTA KROMĚŘÍŽE 2010": 15.000 Kč;
  
57. Střední škola hotelová Zlín, s. r. o., IČ 25327755, ve výši 10.000 Kč na 8.
ročník barmanské soutěže žáků hotelových škol z České republiky a Slovenska
"Tescoma Junior cup 2010"; 
 
 
 
 



  R05/10 
 
 

28/42 

58. Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod Radhoštěm,
IČ 00843474, v celkové výši 24.000 Kč na akce:  
a) Republikové finále Poháru AŠSK v házené středních škol: 4.000 Kč, 
b) Mezinárodní soutěž ISF Handball 2010 (Portugalsko): 20.000 Kč; 
 
59. Střední škola průmyslová a hotelová Uherské Hradiště, IČ 00559644, ve výši
10.000 Kč na Trojutkání 2010; 
 
60. Šachový klub VP Elektronika Zlín, IČ 49158023, ve výši 6.000 Kč na 20. ročník
turnaje v šachu "Memoriál Antonína Vaculíka"; 
 
61. Tělocvičná jednota Sokol Třebětice, IČ 47930136, ve výši 3.000 Kč na 6.
ročník turnaje ve smíšené čtyřhře "Třebětice Badminton Open 2010"; 
 
62. Tělovýchovná jednota Dolní Němčí, IČ 46956611, ve výši 6.000 Kč na 16.
ročník turnaje v šachu jednotlivců "Memoriál Karla Bartoše"; 
 
63. Tělovýchovná jednota Chropyně, IČ 00545333, ve výši 3.000 Kč na 7. ročník
"Školní olympiáda"; 
 
64. Tělovýchovná jednota Slovan Luhačovice, IČ 46308032, ve výši 8.000 Kč na
Závod krajského žebříčku v orientačním běhu; 
 
65. Tělovýchovná jednota Slovan neslyšících Zlín, IČ 44005687, ve výši 2.000 Kč
na Zimní turnaj v sálové kopané; 
 
66. Tělovýchovná jednota Sokol Nový Hrozenkov, IČ 64123201, ve výši 10.000 Kč
na Otevřené mistrovství Zlínského kraje ve vzpírání juniorů, mužů a masters všech
hmotnostních kategorií; 
 
67. Tělovýchovná jednota Sokol Pozlovice, IČ 18810748, ve výši 35.000 Kč na
II.ročník sportovní akce "POZLOVICE V POHYBU"; 
 
68. Tělovýchovná jednota Sokol Ratiboř, IČ 69603880, ve výši 4.500 Kč na
Fotbalový turnaj přípravek (ročník 1999 a mladší); 
 
69. Tělovýchovná jednota Sokol Salaš, IČ 46307320, ve výši 6.000 Kč na 16.
ročník "Salašský běh"; 
 
70. Tělovýchovná jednota Spartak Uherský Brod, IČ 16361474, ve výši 8.000 Kč
na 45. ročník plaveckých závodů mládeže "Pohár Javořiny"; 
 
71. Tělovýchovná jednota SPORT CLUB MEZ BRUMOV, IČ 18757561, v celkové
výši 10.000 Kč na akce:  
a) 4.ročník veřejných závodů v běhu na lyžích "Hradní běžka": 5.000 Kč, 
b) 7.ročník veřejných závodů na horských kolech "Hradní okruh": 5.000 Kč; 
 
72. Tělovýchovná jednota Valašské Meziříčí, o. s., IČ 00535109, v celkové výši
17.000 Kč na akce:  
a) Mistrovství České republiky juniorů v kuželkách: 7.000 Kč, 
b) Krajský přebor v běhu na lyžích Zlínského kraje 2010 pro všechny věkové
kategorie: 10.000 Kč; 
 
73. Tělovýchovná jednota Zlámanec, IČ 48505901, ve výši 7.000 Kč na 7. ročník
hokejbalového turnaje dětí a mládeže "ZLÁMANEC CUP 2010"; 
 
74. Tenisový klub SK Zlín, IČ 44119127, ve výši 40.000 Kč na IV. ročník
mezinárodního turnaje žen v tenise; 
 
 



  R05/10 
 
 

29/42 

75. TITAN sport club, o. s., Zlín, IČ 43960693, ve výši 7.000 Kč na V. ročník
mezinárodního triatlonového závodu " KUDLOVSKÝ PASEKÁŘSKÝ TRIATLON" -
Mistrovství Zlínského kraje ve všech kategoriích; 
  
76. TJ Spartak Hluk, o. s., IČ 00395455, ve výši 10.000 Kč na Mezinárodní
mistrovství juniorů ve stolním tenisu "Czech Junior OPEN 2010"; 
 
77. TOM 19058 SKORCI, Vsetín, IČ 71196587, ve výši 10.000 Kč na Mistrovství
ČR v eskymování - krajská kola Moravskoslezského a Zlínského kraje; 
 
78. TRI - MAX sport team, Otrokovice, IČ 26619261, ve výši 20.000 Kč na 9. 
ročník mezinárodního závodu v dlouhém triatlonu "Moraviaman triatlon 2010"; 
 
79. TZP NEMO Zlín, IČ 71249419, ve výši 15.000 Kč na Mezinárodní závody v
dálkovém plavání s ploutvemi "Český pohár"; 
 
80. Valašská nadace, Francova Lhota, IČ 25842871, ve výši 5.000 Kč na 14. 
ročník šachového turnaje pro děti a mládež "Hradní věž"; 
 
81. Valašský sportovní klub Vsetín, IČ 26588331, ve výši 5.000 Kč na 5.ročník
"Otevírání cyklostezky Bečva - Makadam Tour"; 
 
82. Valaští bajkeři, Rožnov pod Radhoštěm, IČ 70238961, ve výši 25.000 Kč na 
Mezinárodní cyklistický závod "Galaxy Petyša Tour 2010"; 
 
83. Základní škola a Mateřská škola speciální Uherské Hradiště, IČ 60370432, ve
výši 8.000 Kč na II. ročník "Krajská olympiáda speciálních škol Zlínského kraje v 
lehké atletice a míčových hrách"; 
 
84. Základní škola Emila Zátopka Zlín, Štefánikova 2701, příspěvková organizace,
IČ 71007997, ve výši 3.500 Kč na 22. ročník "Běh olympijského dne ve Zlíně"; 
 
85. Základní škola Velké Karlovice, okres Vsetín, IČ 70233292, ve výši 8.000 Kč 
na Běžecké lyžařské závody pro žáky základních škol "Karlovský pohár mládeže"; 
 
86. Základní škola, Kunovice, U Pálenice 1620, okres Uherské Hradiště,
příspěvková organizace, IČ 70989958, ve výši 10.000 Kč na KUNOVSKÁ LAŤKA; 
 
87. Zlínská krajská asociace Sport pro všechny, Uherské Hradiště, IČ 26681871,
ve výši 12.000 Kč na Krajská soutěžní přehlídka pohybových skladeb; 
 
88. Zlínský krajský atletický svaz, Zlín, IČ 70927961, ve výši 15.000 Kč na Krajské
přebory v atletice všech kategorií v hale a na dráze; 
 
89. Zlínský krajský svaz vzpírání, Zlín, IČ 26537583, ve výši 10.000 Kč na
VII.ročník "Mezinárodní Velká cena Zlínského kraje mládeže ve vzpírání"; 
 
b) poskytnutí neinvestičních dotací z Fondu mládeže a sportu Zlínského kraje na 
podporu projektů v oblasti volnočasových aktivit mládeže v členění: 
 
1. "DĚTEM", obecně prospěšná společnost, Zlín, IČ 25583611, ve výši 70.000 Kč
na Zlínský vorvaň 2010; 
 
2. "HANDICAP (?)" Zlín, IČ 46277633, ve výši 70.000 Kč na Posílení nabídky
aktivit Klubu dětí a mládeže; 
 
3. Cykloteam OD MORAVA, Holešov, IČ 26658208, ve výši 65.000 Kč na
Zkvalitnění mládežnické přípravy Cykloteam OD MORAVA; 
 
 



  R05/10 
 
 

30/42 

4. Dívčí fotbalový klub Holešov, IČ 26535360, ve výši 20.000 Kč na Prezentace
činnosti Dívčího fotbalového klubu Holešov formou výstavy, zachycující sportovní a 
mimosportovní činnost občanského sdružení v letech 2000-2010; 
 
5. Gymnázium J. A. Komenského a Jazyková škola s právem státní jazykové
zkoušky Uherský Brod, IČ 60371757, ve výši 15.000 Kč na Školní klub, vzdělávání 
pro samostatnost; 
 
6. Gymnázium Kroměříž, Masarykovo náměstí 496, IČ 70843309, ve výši 20.000
Kč na Zkvalitnění práce dramatického kroužku; 
 
7. Gymnázium Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00843393, ve výši 20.000 Kč na Psaní
na klávesnicí všemi deseti metodou ZAV - Příprava na MS Paříž 2011 - etapa I.; 
 
8. HOKEJ Uherský Ostroh, o. s., IČ 27037487, ve výši 35.000 Kč na Zakoupení
hráčských a brankářských výstrojí pro hráče nově příchozí zájemce; 
 
9. Jezdecký klub PARÁDA Skržice o. s., IČ 27053385, ve výši 15.000 Kč na Nákup 
jezdecké výstroje a potřeb pro děti a juniory; 
 
10. Klub rodičů a přátel školy při Gymnáziu Ladislava Jaroše Holešov, IČ
18190316, ve výši 15.000 Kč na Založení školního pěveckého sboru při Gymnáziu
L. J. Holešov; 
 
11. LMK Blaník Uh. Hradiště, IČ 75093430, ve výši 15.000 Kč na Soutěže a
setkání mládeže v rámci ČR v kategorii volných modelů; 
 
12. Mažoretky Holešov, o. s., IČ 22839089, ve výši 29.000 Kč na Rozvoj činnosti
mažoretek Holešov; 
 
13. Nohejbal klub Vsetín, IČ 68898487, ve výši 40.000 Kč na Zlepšení
tréningových podmínek mládeže; 
 
14. OB Vizovice, občanské sdružení, IČ 26579596, ve výši 20.000 Kč na Mapová
příprava žactva a dorostu (mládeže) 2010; 
 
15. Odborné učiliště a Praktická škola Zlín- Klečůvka, IČ 61716529, ve výši 23.000 
Kč na Výprava za poznáním a kulturou; 
 
16. Plavecká škola Uherské Hradiště, IČ 48489573, ve výši 30.000 Kč na Podpora
sportovních soutěží; 
 
17. SKI & CROSS TEAM UH. BROD, o. s., IČ 28552334, ve výši 35.000 Kč na 
Rozvoj a zkvalitnění tréninkových procesů mládeže; 
 
18. Sportoviště města Uherské Hradiště, příspěvková organizace, IČ 71234187, ve
výši 80.000 Kč na Centrum sportovních nadějí v Uherském Hradišti; 
 
19. SK Březůvky, IČ 65842227, ve výši 80.000 Kč na Rozšíření sportovní nabídky 
pro mládež SK Březůvky; 
 
20. Sportovní klub policie Vsetín, IČ 60990104, ve výši 15.000 Kč na Cyklus
odborných sportovně-vzdělávacích seminářů Aikidó; 
 
21. Střední odborná škola Uherský Brod, IČ 60371862, ve výši 35.000 Kč na
Kroužek Kondiční cvičení; 
 
22. Střední průmyslová škola strojnická Vsetín, IČ 00843407, ve výši 27.000 Kč na
Práce s talentovanými žáky; 
 



  R05/10 
 
 

31/42 

23. Střední škola Kostka s. r. o., Vsetín, IČ 25367692, ve výši 16.000 Kč na
NETRADIČNĚ V KOSTCE; 
 
24. Tělocvičná jednota Sokol Uherský Brod, IČ 00531138, ve výši 30.000 Kč na
Rozvoj a zkvalitnění práce s mládeží v tenisovém oddíle TJ Sokol Uherský Brod; 
 
25. Tělovýchovná jednota Slovan Luhačovice, IČ 46308032, ve výši 40.000 Kč na
Přípravná sportovní soustředění mládežnických členů oddílu orientačního běhu; 
 
26. Tělovýchovná jednota Valašské Meziříčí, o. s., IČ 00535109, ve výši 40.000 Kč
na Podpora závodní činnosti mládeže lyžování běh; 
 
27. Tělovýchovná jednota Zlámanec, IČ 48505901, ve výši 25.000 Kč na 
"Sportovní dny pro děti z MŠ po dorosteneckou mládež mikroregionu Zlámansko"; 
 
28. TOM 19058 SKORCI, Vsetín, IČ 71196587, ve výši 30.000 Kč na
Neorganizovaná mládež; 
 
29. Veslařský klub UH.Hradiště - občanské sdružení, IČ 26579529, ve výši 20.000 
Kč na Zlepšení podmínek pro trénink, navýšení členské základny; 
 
30. Základní škola Hulín, okres Kroměříž, IČ 70880263, ve výši 15.000 Kč na Další
rozvoj a zkvalitnění zájmového kroužku - ekotýmu; 
 
31. Základní škola Luhačovice, příspěvková organizace, IČ 49156608, ve výši 
24.000 Kč na Valašská sportovní liga; 
 
32. Základní umělecká škola Valašské Meziříčí, IČ 00851914, ve výši 20.000 Kč
na Taneční talentinum 2010; 
 
33. ZÁLESÁK středisko Zlín 1 "Mladcová", IČ 65792947, ve výši 30.000 Kč na "Vítr 
- náš kamarád"; 
 
34. Zlínské krajské sdružení ČSS, Otrokovice, IČ 70925381, ve výši 15.000 Kč na
Mistrovské a nominační soutěže mládeže ve střelbě; 
 
35. Dělnická tělocvičná jednota Květná, IČ 65325648, ve výši 25.000 Kč na
Zkvalitnění soutěží ve volejbale, tenise a florbalu; 
 
36. Základní škola Vsetín, Trávníky 1217, IČ 60990449, ve výši 20.000 Kč na
"Florbal - kolektivní hra pro všechny žáky naší školy"; 
 
37. SPORT centrum BYLNICE, "středisko pro volný čas", IČ 69653445, ve výši
20.000 Kč na "Vlárská liga"; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí neinvestičních dotací z Fondu
mládeže a sportu Zlínského kraje na podporu jednorázových akcí v oblasti
mládeže, tělovýchovy a sportu v členění: 
 
1. Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Zlín, IČ 
00559504, ve výši 4.000 Kč na Festival studentských kapel; 
 
2. Klub českých turistů oblast Valašsko-Chřiby, Napajedla, IČ 70902003, ve výši 
3.000 Kč na 3. Oblastní cyklosraz turistů; 
 
3. Město Holešov, IČ 00287172, ve výši 10.000 Kč na 3. ročník fotbalového turnaje
mladších žáků "O pohár starosty města Holešov"; 
 



  R05/10 
 
 

32/42 

 
4. Město Slavičín, IČ 00284459, ve výši 4.000 Kč na 5. ročník cyklistického závodu
Pivečkovým parkem "SLAVIČÍNSKÝ BAJKAP"; 
 
5. Obec Mrlínek, IČ 47934701, ve výši 7.000 Kč na VI. ročník "Mezinárodní halový
turnaj dorostů v kopané"; 
 
6. Obec Ostrata, IČ 70910740, ve výši 3.000 Kč na Zimní olympiáda; 
 
7. Obec Počenice-Tetětice, IČ 00287601, ve výši 10.000 Kč na Olympiáda
malotřídních škol; 
 
8. Obec Velké Karlovice, IČ 00304417, v celkové výši 40.000 Kč na akce:  
a) VIII. ročník dálkového běhu na lyžích klasickou technikou "KARLOVSKÁ
PADESÁTKA":20.000 Kč, 
b) Tradiční závod na horských kolech "KARLOVSKÝ PEPI MARATON": 20.000 Kč;
 
9. Obec Zděchov, IČ 00304484, ve výši 7.000 Kč na Běžkařský přechod Kohútka -
Zděchov; 
 
10. Obec Zlámanec, IČ 00368687, ve výši 7.000 Kč na 3. ročník "Zimní
olympiáda"; 
 
11. Tělovýchovná jednota Jiskra Otrokovice, IČ 18152805, v celkové výši 55.000
Kč na akce:  
a) XII. ročník mezinárodního atletického mítinku "Obaly Morava 2010" a XII. ročník
"Otrokovické halové přebory škol v atletice": 25.000 Kč, 
b) XV. ročník mezinárodního fotbalového turnaje přípravek "O pohár osvobození
města Otrokovice": 30.000 Kč; 
 
12. Tělovýchovná jednota Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00534439, v celkové výši
19.000 Kč na akce:  
a) Regionální kvalifikační závod ve skocích na lyžích žáků a žákyň "Beskydský
pohár": 7000 Kč, 
b) 36. Juniorské a seniorské mistrovství České republiky ve skocích na trampolíně: 
12.000 Kč; 
 
13. Tělovýchovná jednota Slovácká Slavia Uherské Hradiště, IČ 46956808, v
celkové výši 25.000 Kč na akce:  
a) Mistrovský turnaj juniorů České republiky od 11 do 19 let ve squashi: 5.000 Kč, 
b) Tradiční mezinárodní atletický mítink - 17. ročník Memoriálů a rámcových 
závodů: 20.000 Kč; 
 
14. VALAŠSKÝ HOKEJOVÝ KLUB, Vsetín, IČ 22676759, ve výši 20.000 Kč na 4.
ročník mezinárodního hokejového turnaje žáků "LEKOV CUP 2010"; 
 
15. Zlínský krajský fotbalový svaz, Zlín, IČ 70935882, ve výši 10.000 Kč na XV. 
ročník mezinárodního fotbalového halového turnaje krajských výběrů starších žáků
U-14 "O POHÁR PŘEDSEDY ŘK ČMFS PRO MORAVU". 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R05/10 
 
 

33/42 

44. Školství - změny zřizovacích listin 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0216/R05/10 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit dodatky ke zřizovacím listinám
příspěvkových organizací Zlínského kraje vykonávajících činnost škol a školských
zařízení dle příloh č. 0250-10-P01 až č. 0250-10-P04. 

 
 

45. Globální granty - Operační program vzdělávání pro konkurenceschopnost - 
dodatek ke smlouvě a poskytnutí podpor 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0217/R05/10 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
a) uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o financování grantového projektu č.
D/2884/2008/ŘDP v rámci globálního grantu CZ.1.07/1.1.08 Zvyšování kvality ve
vzdělávání ve Zlínském kraji s příjemcem Arcibiskupské gymnázium v Kroměříži,
IČ 00226611, dle příloh č. 0249-10-P01 a č. 0249-10-P02; 
 
b) poskytnutí podpor v rámci 1. výzvy k předkládání žádostí o podporu z globálního
grantu Zlínského kraje Operačního programu Vzdělávání pro
konkurenceschopnost reg. č. CZ.1.07/3.2.03 - Podpora nabídky dalšího vzdělávání 
ve Zlínském kraji v členění: 
1. Arcibiskupské gymnázium v Kroměříži, IČ 00226611, dotace ve výši
2.560.293,20 Kč na akci CZ.1.07/3.2.03/01.0014, "Tradice a prosperita vzdělávání
dospělých", 
2. Střední škola Kostka s. r. o., IČ 25367692, dotace ve výši 4.595.708 Kč na akci
CZ.1.07/3.2.03/01.0018, "KostkaNet - intranetový portál pro podporu vzdělávání", 
3. JVM - RPIC, spol. s r. o., IČ 46961429, dotace ve výši 2.191.555 Kč na akci
CZ.1.07/3.2.03/01.0011, "Další vzdělávání v oblasti podnikatelství", 
4. Integrovaná střední škola - Centrum odborné přípravy a Jazyková škola s 
právem státní jazykové zkoušky Valašské Meziříčí, IČ 00851574, dotace ve výši
6.442.713,44 Kč na akci CZ.1.07/3.2.03/01.0023, "Aplikace současných vědeckých
poznatků v moderním stravování", 
5. Střední průmyslová škola strojnická Vsetín, IČ 00843407, dotace ve výši 
4.715.575,94 Kč na akci CZ.1.07/3.2.03/01.0012, "Rozvoj vzdělávacích programů
pro vzdělávání dospělých ve školách Zlínského kraje", 
6. EUROFACE CONSULTING s. r. o., IČ 27660974, dotace ve výši 1.567.899,48
Kč na akci CZ.1.07/3.2.03/01.0013, "Rozvoj dalšího profesního vzdělávání lektorů,
nové technologie ve službách a potravinářství", 
7. Střední průmyslová škola polytechnická - Centrum odborné přípravy Zlín, IČ 
14450500, dotace ve výši 5.707.859,81 Kč na akci CZ.1.07/3.2.03/01.0024, "Další 
vzdělávání pro Vás", 
8. Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, IČ 70883521, dotace ve výši 2.320.278,37 Kč
na akci CZ.1.07/3.2.03/01.0020, "Celoživotní vzdělávání managementu sociálních
služeb a institucí ve zdravotnictví"; 

 s c h v a l u j e  

 vzor Smlouvy o financování grantového projektu pro realizaci globálního grantu
Zlínského kraje v rámci prioritní osy 3, oblasti podpory 3.2 operačního programu
Vzdělávání pro konkurenceschopnost dle přílohy č. 0249-10-P06.  



  R05/10 
 
 

34/42 

 
 

46. Výsledek veřejné zakázky "Ubytovací a stravovací služby pro projekty OP 
Vzdělávání pro konkurenceschopnost realizované Zlínským krajem" 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0218/R05/10 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o jednání hodnoticí komise veřejné zakázky s názvem "Ubytovací a
stravovací služby pro projekty OP VK realizované Zlínským krajem" dle přílohy č.
0255-10-P01; 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr nejvhodnější nabídky pro část 1 uchazeče Miroslav Kafka - nápojové 
automaty WITTENBORG, se sídlem Klabalská I 420, 760 01 Zlín, IČ 42619327; 
2. výběr nejvhodnější nabídky pro část 2 uchazeče Miroslav Kafka - nápojové 
automaty WITTENBORG, se sídlem Klabalská I 420, 760 01 Zlín, IČ 42619327; 
3. výběr nejvhodnější nabídky pro část 3 uchazeče HP TRONIC, s. r. o., se sídlem 
Prštné-Kútiky 637, 760 01 Zlín, IČ 60323418; 
4. uzavření smlouvy pro část 1 a část 2 s uchazečem Miroslav Kafka - nápojové 
automaty WITTENBORG, se sídlem Klabalská I 420, 760 01 Zlín, IČ 42619327,
dle přílohy č. 0255-10-P02 a č. 0255-10-P03; 
5. uzavření smlouvy pro část 3 s uchazečem HP TRONIC, s. r. o., se sídlem
Prštné-Kútiky 637, 760 01 Zlín, IČ 60323418, dle přílohy č. 0255-10-P04; 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru řízení dotačních programů předložit k podpisu smlouvy k
veřejné zakázce "Ubytovací a stravovací služby pro projekty OP VK realizované 
Zlínským krajem" s vybranými uchazeči, dle příloh č. 0255-10-P02 až č. 0255-10-
P04, v termínu do 06.04.2010. 

 
 

47. Školství - vyhlášení konkurzů na pracovní místa ředitele/ředitelky 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0219/R05/10 b e r e  n a  v ě d o m í  

 vzdání se pracovního místa ředitele: 
1. Střední zdravotnické školy a Vyšší odborné školy zdravotnické Zlín, IČ
00226319, pana Mgr. Aleše Háby, s účinností od 01.07.2010; 
2. Základní umělecké školy Luhačovice, IČ 46310924, pana Jiřího Sládka, s
účinností od 01.08.2010; 

 s c h v a l u j e  

 vyhlášení konkurzu na pracovní místo ředitele/ředitelky dle přílohy č. 0248-10-P03:
1. Střední zdravotnické školy a Vyšší odborné školy zdravotnické Zlín, IČ 
00226319; 
2. Základní umělecké školy Luhačovice, IČ 46310924; 
 



  R05/10 
 
 

35/42 

 j m e n u j e  

 předsedu a členy konkurzní komise pro konkurz na pracovní místo
ředitele/ředitelky: 
1. Střední zdravotnické školy a Vyšší odborné školy zdravotnické Zlín, IČ
00226319, ve složení: předseda komise - PhDr. Stanislav Minařík, členové komise 
- Mgr. Josef Slovák, Ing. Hana Příleská, Mgr. Dagmar Ondrušková, Mgr. Lenka
Salcburgerová, Ing. Zuzana Mücková, Mgr. Andrea Bílková; 
2. Základní umělecké školy Luhačovice, IČ 46310924, ve složení: předseda 
komise - PhDr. Stanislav Minařík, členové komise - Mgr. Josef Slovák, Ing. Hana 
Příleská, MgA. Ivona Křivánková, Drahomíra Kuncová, MgA. Libor Buchta. 

 
 

48. Ocenění pedagogických pracovníků 2010 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0220/R05/10 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. seznam kandidátů navržených k ocenění pedagogických pracovníků Zlínského
kraje v roce 2010 podle přílohy č. 0253-10-P01; 
2. zápis z jednání komise pro výběr kandidátů pro 9. ročník Ocenění
pedagogických pracovníků Zlínského kraje v roce 2010 podle přílohy č. 0253-10-
P02; 
3. seznam pedagogických pracovníků, kteří převezmou ocenění za pedagogickou
činnost a významný přínos pro výchovu a vzdělávání mladé generace podle
přílohy č. 0253-10-P03; 

 s c h v a l u j e  

 poskytnutí věcných darů oceněným pedagogům dle přílohy č. 0253-10-P04; 

 s t a n o v u j e  

 odměnu pro Jiřího Sládka, ředitele Základní umělecké školy Luhačovice, IČ
46310924, dle přílohy č. 0253-10-P05. 

 
 

49. Slavnostní přijetí medailistů a trenérů z Her IV. zimní olympiády dětí a 
mládeže České republiky 2010 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0221/R05/10 b e r e  n a  v ě d o m í  

 seznam oceněných medailistů a trenérů z Her IV. zimní olympiády dětí a mládeže
České republiky 2010 dle přílohy č. 0252-10-P01; 

 s c h v a l u j e  

 poskytnutí věcných darů dle přílohy č. 0252-10-P02 pro oceněné medailisty a 
trenéry z Her IV. zimní olympiády dětí a mládeže České republiky 2010. 

 
 



  R05/10 
 
 

36/42 

50. Smlouva o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu SFDI 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0222/R05/10 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit uzavření smlouvy č. 132P/2010 o poskytnutí
finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury, mezi
Státním fondem dopravní infrastruktury, Sokolovská 278, 190 09 Praha 9, IČ 
70856508, jako poskytovatelem, Ředitelstvím silnic Zlínského kraje, K Majáku
5001, 761 23 Zlín, IČ 70934860, jako příjemcem, a Zlínským krajem, jako ručitelem
příjemce, na základě které převezme Zlínský kraj ručitelský závazek za splnění
závazku příjemce na zajištění pohledávek, které poskytovateli vzniknou v
souvislosti s předfinancováním výdajů, které mají být kryty prostředky z fondů EU u
příjemce Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, dle přílohy č.
0261-10-P01. 

 
 

51. SPZ Holešov - majetkoprávní úkony 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0223/R05/10 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
 
a) záměr směny nemovitostí ve vlastnictví Zlínského kraje, a to: 
- části pozemku p. č. 2243/2, vodní plocha, o výměře do 9 000 m2, oddělené
následně zpracovaným geometrickým plánem z původního pozemku o celkové
výměře 12 822 m2 vzniklého dle geometrického plánu č. 1529-159/2009 
ověřeného příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec k. ú. Holešov  
za pozemky ve vlastnictví ČR - Zemědělská vodohospodářská správa: 
- p. č. 2313/1, vodní plocha,   
- p. č. 2341/20, ostatní plocha,  
- p. č. 2341/28, orná půda,  
zapsané v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 2600 pro obec a k. ú. Holešov 
- p. č. 3704/2, vodní plocha o výměře 3 608 m2, vzniklého z původních pozemků
dle geometrického plánu č. 1529-159/2009 ověřeného příslušným katastrálním 
pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec k. ú. Holešov;  
 
b) bezúplatný převod nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje včetně všech jejich
součástí a příslušenství, a to: 
1. budovy č. p. 1665, občanská vybavenost, na p. č. 2774/4,  
 
2. pozemků  
- p. č. 2774/3, ostatní plocha, jiná plocha, 
- p. č. 2774/4, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 2774/5, ostatní plocha, jiná plocha, 
- p. č. 3687/2, ostatní plocha, ostatní dopravní plocha, 
- p. č. 3687/3, ostatní plocha, zeleň, 
vše zapsáno v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1590 pro obec a k. ú. Holešov, 
 
 
 
 



  R05/10 
 
 

37/42 

3. pozemku  
- p. č. 2774/6, travní porost, o výměře 312 m2, odděleného z původních pozemků
geometrickým plánem č. 1554-21/2010 ověřeným příslušným katastrálním 
pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec k. ú. Holešov   
do vlastnictví ČR - Český hydrometeorologický ústav se sídlem Na Šabatce 17,
143 06  Praha 4-Komořany, IČ 00020699, s tím, že náklady spojené s převodem 
uhradí nabyvatel. 

 
 

52. PF02-10 Podprogram na podporu obnovy venkova - poskytnutí dotací 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0224/R05/10 b e r e  n a  v ě d o m í  

 hodnocení a výsledky výběru žádostí o poskytnutí veřejné podpory z
Programového fondu Zlínského kraje v rámci PF02-10 Podprogram na podporu 
obnovy venkova dle příloh č. 0265-10-P01 až č. 0265-10-P05; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
a) poskytnutí dotací na realizaci projektů obnovy venkova v souladu s pravidly 
PF02-10 Podprogram na podporu obnovy venkova pro rok 2010 v členění: 
 
1. Obec Ublo, IČ 00568759, účelová investiční dotace ve výši 126.000 Kč, na akci
PF02-10DT1/197 Rekonstrukce Mateřské školy Ublo, 
2. Obec Leskovec, IČ 00303984, účelová investiční dotace ve výši 150.000 Kč, na 
akci PF02-10DT1/208 Rekonstrukce místního rozhlasu, 
3. Obec Březnice, IČ 48471828, účelová investiční dotace ve výši 200.000 Kč, na
akci PF02-10DT1/226 Březnice - Rekonstrukce hasičské zbrojnice, 
4. Obec Žalkovice, IČ 00287962, účelová neinvestiční dotace ve výši 423.000 Kč,
na akci PF02-10DT1/307 Oprava střechy Základní a Mateřské školy Žalkovice., 
5. Obec Lhota, IČ 00568635, účelová investiční dotace ve výši 1.000.000 Kč, na
akci PF02-10DT1/316 Výměna střechy a rekonstrukce kuchyně MŠ - havarijní stav,
6. Obec Stupava, IČ 00362484, účelová neinvestiční dotace ve výši 715.000 Kč,
na akci PF02-10DT1/194 Oprava střechy Kulturní dům Stupava, 
7. Obec Zborovice, IČ 00287920, účelová investiční dotace ve výši 941.000 Kč, na
akci PF02-10DT1/272 Rekonstrukce střešního pláště ZŠ Zborovice, 
8. Obec Seninka, IČ 00635821, účelová investiční dotace ve výši 485.000 Kč, na
akci PF02-10DT1/275 Přístavba nadstřešení vstupu KD Seninka čp. 49 a
související stavební úpravy, 
9. Obec Nová Dědina, IČ 00287555, účelová investiční dotace ve výši 968.000 Kč,
na akci PF02-10DT1/278 Odstranění havarijního stavu střechy MŠ Nová Dědina, 
10. Obec Lukov, IČ 00284173, účelová investiční dotace ve výši 450.000 Kč, na
akci PF02-10DT1/196 Obecní úřad v Lukově - výměna plynových kotlů, 
11. Obec Horní Němčí, IČ 00290947, účelová investiční dotace ve výši 905.000
Kč, na akci PF02-10DT1/209 Rekonstrukce ZŠ V Horním Němčí, 
12. Obec Loučka, IČ 00568643, účelová investiční dotace ve výši 210.000 Kč, na
akci PF02-10DT1/211 Rekonstrukce informačního a varovného systému v obci
Loučka, 
13. Obec Lačnov, IČ 00303968, účelová investiční dotace ve výši 251.000 Kč, na
akci PF02-10DT1/213 Rekonstrukce elektroinstalace MŠ-odstranění havarijního 
stavu, 
14. Obec Střílky, IČ 00287776, účelová investiční dotace ve výši 938.000 Kč, na 
akci PF02-10DT1/222 Rekonstrukce hygienického zařízení ZŠ Střílky, 
15. Obec Nezdenice, IČ 00291161, účelová investiční dotace ve výši 191.000 Kč,
na akci PF02-10DT1/223 Veřejné osvětlení podél silnice III/49511, 



  R05/10 
 
 

38/42 

16. Obec Rymice, IČ 00544558, účelová investiční dotace ve výši 500.000 Kč, na
akci PF02-10DT1/228 Rekonstrukce veřejného osvětlení a místního rozhlasu v
obci Rymice, 
17. Obec Bařice-Velké Těšany, IČ 00287024, účelová investiční dotace ve výši
347.000 Kč, na akci PF02-10DT1/229 Rekonstrukce veřejného osvětlení v obci 
Bařice-Velké Těšany, 
18. Obec Hřivínův Újezd, IČ 00283983, účelová neinvestiční dotace ve výši
236.000 Kč, na akci PF02-10DT1/251 Oprava stropu -Základní škola a mateřská 
škola Hřivínův Újezd., 
19. Obec Březolupy, IČ 00290840, účelová investiční dotace ve výši 91.000 Kč, na
akci PF02-10DT1/254 Rekonstrukce veřejného rozhlasu Březolupy - I. etapa, 
20. Obec Drnovice, IČ 00557889, účelová neinvestiční dotace ve výši 126.000 Kč,
na akci PF02-10DT1/257 Výměna části střešní krytiny na ZŠ a MŠ Drnovice, 
21. Obec Drslavice, IČ 00360597, účelová investiční dotace ve výši 227.000 Kč, na
akci PF02-10DT1/258 Zateplení budovy Obecního úřadu Drslavice, 
22. Obec Nedachlebice, IČ 00291145, účelová neinvestiční dotace ve výši 366.000 
Kč, na akci PF02-10DT1/260 Výměna oken na budově OÚ, 
23. Obec Zahnašovice, IČ 00287890, účelová neinvestiční dotace ve výši 310.000
Kč, na akci PF02-10DT1/262 Oprava části veřejného osvětlení v ulici Vlačovy, 
24. Obec Malá Bystřice, IČ 00304085, účelová investiční dotace ve výši 600.000
Kč, na akci PF02-10DT1/274 Vnější omítky a zateplení obecního úřadu, 
25. Obec Litenčice, IČ 00287431, účelová investiční dotace ve výši 520.000 Kč, na
akci PF02-10DT1/276 Rekonstrukce zdravotního střediska Litenčice 175, 
26. Obec Slavkov pod Hostýnem, IČ 00287733, účelová investiční dotace ve výši
205.000 Kč, na akci PF02-10DT1/279 Obecní rozhlas, 
27. Obec Rusava, IČ 00287709, účelová investiční dotace ve výši 707.000 Kč, na
akci PF02-10DT1/285 Obecní rozhlas-komplexní informační systém obce (KISO), 
28. Obec Slavkov, IČ 00291315, účelová neinvestiční dotace ve výši 84.000 Kč, na
akci PF02-10DT1/288 Výměna oken -Obecní úřad ve Slavkově, 
29. Obec Starý Hrozenkov, IČ 00291331, účelová investiční dotace ve výši
976.000 Kč, na akci PF02-10DT1/297 Generální rekonstrukce veřejného osvětlení
v obci Starý Hrozekov, 
30. Obec Sušice, IČ 00542261, účelová neinvestiční dotace ve výši 202.000 Kč, na 
akci PF02-10DT1/306 Oprava střechy hasičské zbrojnice, 
31. Obec Veselá u Zlína, IČ 00226203, účelová investiční dotace ve výši 1.000.000
Kč, na akci PF02-10DT1/319 Přístavba obecní školy Veselá č.p.44, 
32. Obec Vidče, IČ 00304433, účelová neinvestiční dotace ve výši 400.000 Kč, na
akci PF02-10DT1/350 Oprava havarijního stavu kuchyně MŠ Vidče, 
33. Obec Vigantice, IČ 00304441, účelová neinvestiční dotace ve výši 440.000 Kč,
na akci PF02-10DT1/387 Oprava střechy tělocvičnyZŠ Vigantice, 
34. Obec Lidečko, IČ 00304042, účelová investiční dotace ve výši 269.000 Kč, na
akci PF02-10DT1/392 I. etapa rekonstrukce veřejného osvětlení a obecního
rozhlasu, 
35. Obec Lešná, IČ 00303992, účelová investiční dotace ve výši 438.000 Kč, na 
akci PF02-10DT1/303 Stavební úpravy MŠ Lešná, 
36. Obec Babice, IČ 00290777, účelová investiční dotace ve výši 206.000 Kč, na
akci PF02-10DT1/256 Naše školka se bezpečně rozsvítí - rekonstrukce 
elektrorozvodů a osvětlovacích těles v Mateřské škole v obci Babice, 
37. Obec Jarcová, IČ 00303879, účelová neinvestiční dotace ve výši 966.000 Kč,
na akci PF02-10DT1/290 "Oprava střechy obecního úřadu a přístavby", 
38. Obec Bystřice pod Lopeníkem, IČ 00290874, účelová investiční dotace ve výši
181.000 Kč, na akci PF02-10DT1/314 Zateplení fasády a výměna oken objektu č.
p.224, 
39. Obec Střítež nad Bečvou, IČ 00635839, účelová neinvestiční dotace ve výši
181.000 Kč, na akci PF02-10DT1/376 Oprava kuchyně Mateřské školy ve Stříteži
nad Bečvou, 
40. Obec Hostětín, IČ 00542296, účelová investiční dotace ve výši 450.000 Kč, na
akci PF02-10DT1/378 Rekonstrukce technologie na obecní výtopně v Hostětíně, 
41. Obec Lipová, IČ 46276084, účelová neinvestiční dotace ve výši 280.000 Kč, na
akci PF02-10DT1/195 EKO-LED úsporné veřejné osvětlení, 



  R05/10 
 
 

39/42 

42. Obec Šumice, IČ 00291404, účelová neinvestiční dotace ve výši 523.000 Kč,
na akci PF02-10DT1/210 ZŠ Šumice -výměna oken a dveří, 
43. Obec Rudice, IČ 00542270, účelová investiční dotace ve výši 750.000 Kč, na
akci PF02-10DT1/217 Rekonstrukce budovy ZŠ a MŠ na multifunkční dům, 
44. Obec Hradčovice, IČ 00290963, účelová neinvestiční dotace ve výši 478.000
Kč, na akci PF02-10DT1/237 Oprava havarijního stavu střechy budovy knihovny
Hradčovice-Lhotka č. p. 62, 
45. Obec Valašské Příkazy, IČ 00304395, účelová investiční dotace ve výši 
163.000 Kč, na akci PF02-10DT1/255 Rekonstrukce veřejného rozhlasu s 
napojením na vyrozumívající a varovný systém, 
46. Obec Korytná, IČ 00291030, účelová investiční dotace ve výši 291.000 Kč, na
akci PF02-10DT1/284 Rekonstrukce veřejného osvětlení obce Korytná, 
47. Obec Suchá Loz, IČ 00291374, účelová investiční dotace ve výši 117.000 Kč,
na akci PF02-10DT1/293 Rekonstrukce veřejného rozhlasu a přechod na
bezdrátový systém, 
48. Obec Tečovice, IČ 00568741, účelová investiční dotace ve výši 188.000 Kč, na 
akci PF02-10DT1/388 Rekonstrukce veřejného rozhlasu Tečovice, 
49. Obec Chvalnov-Lísky, IČ 00287270, účelová neinvestiční dotace ve výši
144.000 Kč, na akci PF02-10DT1/282 Oprava veřejného osvětlení Chvalnov - 1. 
etapa, 
50. Obec Francova Lhota, IČ 00303755, účelová investiční dotace ve výši 399.000
Kč, na akci PF02-10DT1/320 Stavební úpravy bytového domu č. p. 285, 
51. Obec Bratřejov, IČ 00283801, účelová neinvestiční dotace ve výši 100.000 Kč,
na akci PF02-10DT1/395 Veřejné osvětlení - rozvodné skříně, 
52. Obec Újezd, IČ 00284602, účelová investiční dotace ve výši 222.000 Kč, na
akci PF02-10DT1/202 Rekonstrukce místního rozhlasu v obci Újezd, 
53. Obec Břest, IČ 00287105, účelová neinvestiční dotace ve výši 494.000 Kč, na
akci PF02-10DT1/230 Základní  škola  - výměna oken a dveří, 
54. Obec Pačlavice, IČ 00287580, účelová investiční dotace ve výši 205.000 Kč,
na akci PF02-10DT1/261 Rekonstrukce ústředního vytápění v MŠ Pornice, 
55. Obec Biskupice, IČ 00283771, účelová neinvestiční dotace ve výši 334.000 Kč, 
na akci PF02-10DT1/264 Oprava střešního pláště a sanace vlhkého zdiva budovy
OÚ, 
56. Obec Osíčko, IČ 00287563, účelová investiční dotace ve výši 666.000 Kč, na
akci PF02-10DT1/269 Zastřešení prodejny potravin obce Osíčko, 
57. Obec Břestek, IČ 00542253, účelová neinvestiční dotace ve výši 165.000 Kč,
na akci PF02-10DT1/270 Oprava tribuny sportovní haly, 
58. Obec Podhradní Lhota, IČ 00287610, účelová neinvestiční dotace ve výši
258.000 Kč, na akci PF02-10DT1/296 Výměna okenních a dveřních výplní v MŠ 
Podhradní Lhota, 
59. Obec Poteč, IČ 00568694, účelová investiční dotace ve výši 920.000 Kč, na
akci PF02-10DT1/325 Rekonstrukce MŠ a OÚ Poteč, 
60. Obec Zástřizly, IČ 00380857, účelová investiční dotace ve výši 190.000 Kč, na
akci PF02-10DT1/366 Rekonstrukce veřejného obecního rozhlasu, 
61. Obec Střížovice, IČ 00287784, účelová neinvestiční dotace ve výši 190.000 Kč,
na akci PF02-10DT1/277 Výměna oken, dveří a oprava omítek po izolaci vlhkého
zdiva v Mateřské škole, 
62. Obec Cetechovice, IČ 00287121, účelová neinvestiční dotace ve výši 545.000
Kč, na akci PF02-10DT1/359 Oprava budovy obecního skladu, 
63. Obec Soběsuky, IČ 00287741, účelová neinvestiční dotace ve výši 176.000 Kč,
na akci PF02-10DT1/219 Celková oprava prostor místní knihovny v Soběsukách, 
64. Obec Karlovice, IČ 46276076, účelová neinvestiční dotace ve výši 66.000 Kč,
na akci PF02-10DT1/235 Oprava místního rozhlasu, 
65. Obec Oldřichovice, IČ 00568678, účelová neinvestiční dotace ve výši 400.000
Kč, na akci PF02-10DT1/245 Oprava střechy objektu č. p. 68, 
66. Obec Hoštice, IČ 00544574, účelová investiční dotace ve výši 730.000 Kč, na
akci PF02-10DT1/263 Rekonstrukce hasičské zbrojnice v Hošticích., 
67. Obec Rajnochovice, IČ 00287661, účelová investiční dotace ve výši 762.000 
Kč, na akci PF02-10DT1/289 Rekonstrukce hygienických zařízení v ZŠ
Rajnochovice, 



  R05/10 
 
 

40/42 

68. Obec Pohořelice, IČ 00568686, účelová investiční dotace ve výši 424.000 Kč,
na akci PF02-10DT1/268 Výměna oken v objektu MŠ a OÚ, 
69. Obec Zlobice, IČ 00287954, účelová investiční dotace ve výši 218.000 Kč, na 
akci PF02-10DT1/294 Rekonstrukce obecního rozhlasu, 
70. Obec Racková, IČ 00284386, účelová investiční dotace ve výši 164.000 Kč, na
akci PF02-10DT1/340 Nové okna a dveře v budově obecního úřadu a hasičské
zbrojnice, 
71. Obec Rokytnice, IČ 70805202, účelová investiční dotace ve výši 160.000 Kč,
na akci PF02-10DT1/391 Rekonstrukce veřejného osvětlení v  Rokytnici, 
72. Obec Kateřinice, IČ 00303917, účelová neinvestiční dotace ve výši 287.000
Kč, na akci PF02-10DT1/216 Oprava víceúčelové garáže v obci Kateřinice, 
73. Obec Komňa, IČ 00207438, účelová neinvestiční dotace ve výši 262.000 Kč,
na akci PF02-10DT1/203 Oprava budovy sportovního areálu, 
74. Obec Lutonina, IČ 00568601, účelová neinvestiční dotace ve výši 228.000 Kč, 
na akci PF02-10DT1/207 Výměna veřejného osvětlení v obci Lutonina, 
75. Obec Vysoké Pole, IČ 00284700, účelová investiční dotace ve výši 520.000
Kč, na akci PF02-10DT1/315 Rekonstrukce střechy na budově ZŠ a MŠ Vysoké
Pole; 
 
b) rozpočtové opatření č. ZZK/0017/2010 dle přílohy č. 0265-10-P04. 

 
 

53. Kultura - vyhlášení výběrového řízení 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0225/R05/10 b e r e  n a  v ě d o m í  

 oznámení PhDr. Ivana Plánky o vzdání se funkce ředitele Muzea jihovýchodní
Moravy ve Zlíně, příspěvková organizace, IČ 00089982, s účinností od 01.07.2010
dle přílohy č. 0264-10-P01; 

 s c h v a l u j e  

 vyhlášení výběrového řízení na pracovní místo ředitele/ředitelky Muzea 
jihovýchodní Moravy ve Zlíně, příspěvková organizace, IČ 00089982, dle přílohy č.
0264-10-P02; 

 j m e n u j e  

 výběrovou komisi ve složení MVDr. Stanislav Mišák, Libor Lukáš, Mgr. Taťána
Nersesjan, Ing. Jindřich Ondruš, Mgr. PhDr. Martin Reissner, PhDr. Ivo Frolec, 
Mgr. Mária Fekar a Bc. Aranka Medková Pekárková, B.B.S. 

 
 

54. SPZ Holešov - záměr pronájmu nemovitosti 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0226/R05/10 s c h v a l u j e  

 záměr pronájmu pozemků nebo jejich částí specifikovaných v příloze č. 0263-10-
P01 za smluvních podmínek stanovených v souhlasu Ministerstva průmyslu a
obchodu ČR jako Správce Programu na podporu podnikatelských nemovitostí a
infrastruktury dle přílohy č. 0263-10-P02. 



  R05/10 
 
 

41/42 

 
 

55. Návrh rozsahu, zaměření a hloubky prověření všech nemocnic založených 
Zlínským krajem 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0227/R05/10 b e r e  n a  v ě d o m í  

 návrh rozsahu, zaměření a hloubky prověření (audity) všech nemocnic založených
Zlínským krajem dle přílohy č. 0267-10-P01; 

 u k l á d á  

 1. Ing. Haně Příleské, člence rady, v termínu do 03.05.2010 realizovat v dozorčích
radách hloubkové prověření (audity) všech nemocnic dle návrhu uvedeném v
příloze č. 0267-10-P01. 
 
2. Ing. Haně Příleské, člence rady, v termínu do 30.06.2010, předložit ke schválení 
na valných hromadách nemocnic, návrhy dodavatelských společností vybraných k
hloubkovému prověření. 

 
 

56. Kardiovaskulární centrum v Krajské nemocnici T. Bati, a. s. 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0228/R05/10 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje vyjádřit souhlas se spoluúčastí Zlínského kraje na
financování realizace projektu přístrojového vybavení Kardiovaskulárního centra
Krajské nemocnice T. Bati, a. s., podporovaného Integrovaným operačním
programem, oblast intervence 3.2 Služby v oblasti veřejného zdraví, podporovaná 
aktivita 3.2a Řízená modernizace a obnova přístrojového vybavení národních sítí
zdravotnických zařízení včetně technického zázemí, ve výši 15 % způsobilých
výdajů projektu, maximálně však ve výši 9.000.000 Kč. 

 
 

57. Poskytnutí účelové investiční dotace statutárnímu městu Zlín 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0229/R05/10 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí jednorázové investiční účelové
dotace ve výši 20.000.000 Kč statutárnímu městu Zlín, náměstí Míru 12, 761 40 
Zlín, IČ 00283924, na realizaci akce „Zlín - Křižovatka Antonínova - tř. T. Bati (I/49) 
- areál Svitu“ za podmínek uvedených ve smlouvě o poskytnutí účelové investiční
dotace dle přílohy č. 0268-10-P01. 

 
 
 
 
 



  R05/10 
 
 

42/42 

58. Doplněný návrh programu 10. zasedání Zastupitelstva Zlínského kraje 
konaného dne 17.03.2010 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0230/R05/10 s c h v a l u j e  

 doplněný návrh programu 10. zasedání Zastupitelstva Zlínského kraje dne
17.03.2010 uvedený v příloze č. 0270-10-P01. 

 
 
 
 

Zlín 8. března 2010 

  

MVDr. Stanislav Mišák v. r. 
hejtman 

Libor Lukáš v. r. 
statutární náměstek hejtmana 

 


